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SEVGİLİ okurlarımız;
  tarım 

ekonomisinin önemli 
olduğu ülkelerde 
tarımsal piyasaların 
düzenlenmesi, ülkenin 

gelişmesi ve kalkınması açısından 
oldukça önemlidir. 

Bu bağlamda "lisanslı depoculuk 
modeli" tarım ürünlerine dayalı 
ticarette giderek artan, vadeli işlem 
piyasalarında rekabet üstünlüğü 
sağlayacak önemli bir argümandır. 

Ürün piyasalarının gelişmesine 
aynı zamanda da fiyat istikrarına 
katkı sağlayan bu özelliği ile de 
tarım ürünlerinin alınıp satılmasını 
kolaylaştıran  bir sistemdir.

 Yaşadığımız süreçte firmaların 
rekabet üstünlüğünü koruyabilmeleri, 
pozisyonlarını devam ettirebilmeleri, 
çeşitli stratejiler geliştirerek pazar 
paylarını ve piyasa değerlerini 
yükseltebilmeleri, fiziksel dağıtım 
sürecine verilen önemle doğru 
orantılıdır. Fiziksel dağıtımın en önemli 
özelliklerinden birisi ise depolamadır. 

Lisanslı depoculuk modeli, 
tarım ürünlerinde belli bir standardı 
yakalamayı sağlayarak alıcı ve 
satıcıların daha geniş bir ticari alan 
çerçevesinde, ürünlerine kalite 
ve gerçek değerlerine göre fiyat 
sınıflandırması yapabilmelerine fırsat 
vermektedir. 

Lisanslı depoculuğun üreticilerimize 

katkısını özetleyecek olursak; 
Üreticilerimiz ürünlerini, yakın 
çevrelerindeki sınırlı sayıdaki tüccara 
satmak zorunda kalmayacak, çok 
sayıda alıcının oluşturacağı rekabetten 
yararlanabilecektir.

Çok sayıda alıcı ve satıcının 
bulunduğu, fiyatın objektif olarak 
oluşabildiği bir piyasa oluşacaktır.

Ürünler, elektronik ürün senetleri 
vasıtasıyla elektronik ortamda el 
değiştirebilecektir.

Sanayiciler işletmelerinin ihtiyacı 
olan ürünleri kısa zamanda kolayca 
tedarik edebilecektir.

Ülkemiz, bölgede tarım ürünleri 
ticaretinin merkezi konumuna 
gelebilecektir.

Ürün senetleri; altın, döviz, hisse 
senedi gibi alternatif bir yatırım aracı 
haline gelecektir.

Ürün senetleri, faizsiz yatırım 
araçları olmaları nedeniyle, özellikle 
ortadoğu sermayesi tarafından talep 
görebilecektir.

Mevcut ticaret borsaları, ürün 
ihtisas borsasının acentesi olmalarına 
imkan tanınmış olması itibariyle, bu 
borsanın bölgelerdeki temsilcilikleri 
olarak faaliyet gösterebilecektir.

Gelişmiş ülkelerde tarım ürünleri 
ticaretinde yaygın biçimde kullanılan 
vadeli işlem araçları, ülkemizde de 
yaygınlaşabilecektir.

 Ayrıca lisanslı depoculuk, tarım 
piyasalarındaki mevcut ürünlerin 

finans piyasalarına ve tarım ürünleri 
borsasına açılımına imkanı sunmakta, 
lisans makbuzunun bankalara teminat 
verilerek çiftçilerin rahatlıkla kredi 
almasını sağlamaktadır. 

 Borsası olarak İlimiz ekonomisine 
katkı verme çerçevesi içerisinde, 
misyonumuzda yer alan üyelerimiz için 
etkili çözümler üretmek için çalışıyoruz.

Meslek komitelerimizle her 
zamankinden daha da etkin ve 
sorun çözme anlayışıyla hareket 
ediyoruz. Kurum ve kuruluşlara 
gerçekleştirdiğimiz ziyaretlerle 
iletişimlerimizi güçlendiriyoruz.

Hizmet kalitemizi daha da 
ileri taşımak için teknolojinin de 
bize sunduğu tüm imkanlardan 
yararlanıyoruz. Bu kapsamda 
dijitalleşmeyi, inovasyonu ve geleceği 
yakalamayı vizyonumuzun bir parçası 
olarak görüyoruz. 

Tarımsal ekonominin gelişimine ve 
üyelerimizin rekabet gücünün artmasına 
katkı sağlama hedefleri doğrultusunda, 
bizlere emanet edilen Kayseri Ticaret 
Borsamızda daha güzel projelere imza 
atmak dileğiyle, bir sonraki sayımızda 
görüşmek üzere hoşçakalın.

TARIMIN GELECEĞİ

Recep
BAĞLAMIŞ
Kayseri Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı
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Başkan Bağlamış, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a 
'Kayseri Pastırması' ikramında bulundu

KAYSERİ Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Bakanı Recep Bağlamış, Gebze 
Bilişim Vadisi'nde düzenlenen  “Yerli 
Otomobil“ lansmanı sonrası, yemek 

programında, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’a Kayseri Pastırması ikramında bulundu.

Başkan Bağlamış konu ile ilgili olarak şun-
ları söyledi. “ Son günlerde Türkiye’de gündem 
oluşturan Pastırma konusundaki bilgi kirliliğine 
son vermek için, Cumhurbaşkanı’mız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’a özel Kayseri Pastır-
ması ikram ettik. Sayın Cumhurbaşkanı’mız 
kağıt gibi doğranmış pastırmamızın lezzetini 
çok beğendi.

Kayseri’den özel Pastırma ustası götüre-
rek, Pastırmanın en tazesini orada kağıt gibi 
doğrattık. Pastırmanın lezzetini yakalamak 
için, soğuk zincire ve doğrama şekline dikkat 
etmek gerekiyor.

Bizim Pastırma ikramımız sonrasın-
da Sayın Cumhurbaşkanı’mızın, Pastırma 
konusunda fikrinin değiştiğini düşünüyoruz. 
Çünkü övgü dolu ifadeler kullandı.”

Başkan Bağlamış, pastırmayı sahiplen-
meye çalışan diğer İl’lere de seslenerek, 

”Pastırmanın Başkenti Kayseri’dir, ve hep öyle 
kalmaya devam edecektir. Kayseri pastırması 
1400’lü yıllardan beri şehrimizde üretilen bir 
üründür. Bu ürün lezzetiyle, damak tadıyla 
tüm Türkiye’ye nam salmıştır. Bu damak 
tadıyla alakalıdır. Biz biraz daha yoğun 
baharatı severiz. Pastırma doğrama şeklimiz 
farklıdır. Pastırmayı kağıt gibi doğramak 
gerekir. Kayseri Pastırması yıllardan beri Kar-
puzatan mevkiinde kurutulur. Çünkü burası, 
Erciyes’ten gelen rüzgarı en iyi alan bölgedir. 
Pastırmayı pastırma yapan üretim metodu ve 
et için kullanılan hayvandır. Pastırmaya eks-
tra lezzet katan madde çemendir. Kayseri’ye 
çemen konusunda da kimse rakip olamaz. 
Türkiye genelinde perakende olarak satılan 
tüm pastırmalar Kayseri pastırması adı 
altında satılmaktadır. Kayseri dışında üretilen 
pastırmaların günlük toplam üretim miktarı, 
bizim bir firmamızın üretim miktarının ancak 
yarısı kadardır. Diğer şehirlerde üretilen 
pastırmalar ya merdiven altlarında yada 
evlerde kontrolsüz bir şekilde üretilmektedir. 
Kayseri pastırması ise, modern tesislerde, 
hijyenik ortamlarda gıda mühendislerinin ve 

veterinerlerin kontrolünde üretilmektedir. 
Sayın Cumhurbaşkanı’mıza, Türkiye’de Pastır-
manın Anavatanının Kayseri olduğunu, diğer 
İl’lerin hiçbir zaman bize rakip olmayacağını 
arz ettik. Bu bilgilendirmeler neticesinde 
artık, Pastırmanın kime ait olduğu konusu 
bizim açımızdan bitmiştir. Pastırmanın Anav-
atını Kayseri’dir.” İfadelerini kullandı.
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Başkan Bağlamış, 
'Liyakat Nişanı' 
törenine katıldı

YÖNETİM Kurulu Başkanımız Re-
cep Bağlamış, TOBB Başkanımız 
Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu'na 
İspanya Büyükelçisi tarafından 

takdim edilen " Liyakat Nişanı" törenine 
katıldı. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'na 
iki ülke ilişkilerine yaptığı katkılardan 
dolayı "İspanya Sivil Liyakat Nişanı 
Encomienda Payesi" verildi. İspanya Kralı 
VI. Felipe adına İspanya Büyükelçisi Juan 
Gonzalez Barba tarafından takdim edilen 
liyakat nişanı için teşekkür eden His-
arcıklıoğlu, bu ödülü, iş dünyasının başarısı 
olarak gördüğünü vurguladı.

Hisarcıklıoğlu, “Türk iş dünyasının asli 
temsilcileri, Oda ve Borsa Başkanlarımla 
birlikte, bu anlamlı ve değerli ödülü kabul 
ediyorum ve onlarla birlikte alıyorum. 
Bizler, ikili ticaretimizi ve yatırımlarımızı 
artırmaya devam edeceğiz. Daha çok 
firmanın karşılıklı ticaret ve yatırım 

yapmasını sağlayacağız” dedi.
 Hisarcıklıoğlu, Türkiye ile İspanya'nın 

Akdeniz'deki en kadim medeniyetlerden 
olduğunu belirterek, İspanya'nın kültürü, 
sanatı ve spor alanındaki başarılarının Tür-
kiye'de yakından takip edildiğini söyledi.

Türkiye'de, Fenerbahçe-Galatasaray 
derbisi kadar Barcelona-Real Madrid 
derbisinin de takip edildiğini anımsa-
tan Hisarcıklıoğlu, "Dünyada büyük bir 
izleyici kitlesi olan ve Türkler tarafından da 
merakla izlenen İspanyol yapımı 'La Casa 
De Papel' dizisinde Tokyo, Berlin, Rio gibi 
karakterler var. Temmuz ayında başlaya-
cak 3'üncü sezonda 'İstanbul' karakteriyle 
izleyicilere belki bir sürpriz yaparsınız." 
dedi.

 Bu yakınlığın siyasi ve iktisadi 
ilişkilere de yansıdığına dikkati çeken 
Hisarcıklıoğlu, "NATO'da, OECD'de, Avrupa 
Konseyi'nde birlikte çalışıyoruz. Birleşmiş 
Milletler bünyesinde oluşturulan Medeni-
yetler İttifakı'nda çok önemli görevler 
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üstlendik. İspanya, Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne 
(AB) üyelik sürecinde verdiği destekle dostluğunu 
bir defa daha göstermiştir." diye konuştu.

 Hisarcıklıoğlu, iki ülke arasındaki ticari 
ilişkilerin de iyi seviyede olduğunu vurgulayarak, 
şu ifadeleri kullandı:  

"İspanya, Türkiye'nin en önemli ilk 10 ticaret 
partneri arasında. İspanya'dan Türkiye'ye yapılan 
yatırımlar da 10 milyar avroyu aştı. 700'e yakın 
İspanyol firması Türkiye'de faaliyette bulunuyor. 
Bu da İspanya'nın Türkiye'ye ve Türk ekono-
misine güvendiğini gösteriyor. Son yıllarda 
Türk firmalarının da İspanya'ya ilgi gösterdiğini 
memnuniyetle görüyoruz.100 civarında firmamız, 
İspanya'da yatırım yapmış durumdadır."

 TOBB olarak İspanya ile ticari ilişkileri daha 
da geliştirmek üzere yoğun çalışma yürüttükler-
ine işaret eden Hisarcıklıoğlu, ikili ilişkilere 
sağladıkları katkının, "İspanya Sivil Liyakat Nişanı 
Encomienda Payesi" ile taltif edilmesinden dolayı 
onur duyduğunu dile getirdi. Hisarcıklıoğlu şun-
ları söyledi: “Bu ödüle şahsımı layık gördüğü için, 
Majesteleri İspanya Kralı VI. Felipe’ye şükran-
larımı arz ediyorum. Nişan’ın Büyük Şansölyesi 
Dışişleri, Avrupa Birliği ve İşbirliği Bakanı’na da 
teşekkür ediyorum. Elbette, beni aday gösteren 
İspanya’yı ülkemizde başarıyla temsil eden, Sayın 
Büyükelçiye de, özellikle teşekkür ediyorum.” 

Kayseri Ticaret Borsası Yönetim kurulu 
Başkanı Recep Bağlamış ‘da  konuyla ilgili olarak 
şunları söyledi; " TOBB Başkanımız Sayın Rifat 
Hisarcıklıoğlu'na iki ülke ilişkilerine yaptığı 
katkılardan dolayı " "İspanya Sivil Liyakat Nişanı 
Encomienda Payesi" verilmesi bizleri ziyadesiyle 
memnun etmiştir. Bu ödül Başkanımızın nezdinde 
iş dünyamızın başarısıdır. İspanya ile olan ticari 
ilişkilerimiz bu ödülle birlikte daha da artacaktır. 
Daha çok firmalarımız karşılıklı yatırım ve ticaret 
yapacaktır. "



Başkanvekillerimiz 
Kıbrıs'ta KTB'yi temsil ettiler

KAYSERİ Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanvekilimiz Bekir 
Çizmeli, Başkan Yardımcımız 
Mehmet İştahlı Lefkoşa’da, 

Türkiye – KKTC Ticaret Odası Forumu 1. 
Ekonomik Konferansına Borsamızı temsi-
len katıldılar.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 
Türkiye-KKTC Ticaret Odası Forumu 1. 
Ekonomi Konferansı’nda yaptığı değer-
lendirmede Türkiye ve KKTC iş dünyaları 
olarak birlikte çalıştıklarını ve tecrübeleri-
ni paylaşmak istediklerini anlattı.

Kıbrıs Türk Ticaret Odası ve TOBB iş 
birliğinde KKTC'nin başkenti Lefkoşa'da 
düzenlenen Türkiye-KKTC Ticaret Odası 

Forumu I. Ekonomi Konferansı'na; TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun yanı 
sıra, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat 
Oktay, KKTC Başbakanı Tatar, Başbakan 
Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Kudret Özer-
say, Türkiye'nin Lefkoşa Büyükelçisi Ali 
Murat Başçeri,  Kıbrıs Türk Ticaret Odası 
Başkanı Turgay Deniz ile çok sayıda siya-
setçi ve iş dünyasından temsilci katıldı.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu burada 
yaptığı konuşmada, toplantıda gözlem-
lediği gönül birlikteliğinin gelecek 
adına umut verici olduğunu belirterek, 
şunları söyledi:  "Türk özel sektörü olarak 
vizyonunuz ekonomisi büyüyen, halkı 
zenginleşen, maruz bırakıldığı haksız 
ekonomik ve siyasi izolasyonlardan 

kurtulmuş uluslararası sisteme entegre 
olmuş, kendi ayakları üzerinde güçlü 
bir şekilde duran bir KKTC'dir. Tüm 
küresel platformlarda Kıbrıs Türklerinin 
haklı davasını ve KKTC'nin uluslararası 
camiaya entegre olması gerektiğini 
gündeme getirdik. Bunu yapmaya devam 
ediyoruz. Türkiye ve KKTC iş dünyaları da 
bunu sağlamak için birlikte çalışıyoruz. 
Aynı vizyonu paylaştığımız Kıbrıs Ticaret 
Odası ile Türkiye-KKTC Ticaret Odası 
Forumu'nu bu amaçla kurduk."

 Formun ilk somut adımlarından 
birisinin bugün gerçekleştirilen ekonomi 
konferansı olduğuna dikkati çeken His-
arcıklıoğlu, konferansa Türkiye'den 100'e 
yakın iş insanının katıldığını söyledi.
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Kırmızı et sektörü istişare 
toplantısı'nı gerçekleştirdik

KAYSERİ 'nin kırmızı et sektör temsil-
cilerinin katılımlarıyla Kayseri Ticaret 
Borsası konferans salonunda kırmızı 
et üreticilerinin yaşadığı sorunlar ve 

bu sorunların çözümü için değerlendirme 
toplantısı düzenlendi.

Toplantıya Kayseri İl Tarım ve Orman 
Müdürü Mustafa Şahin, Kayseri Ticaret Bor-
sası Başkan Yardımcısı Bekir Çizmeli, Erciyes 
Üniversitesi Veteriner Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Osman Küçük, Kayseri Kırmızı Et 
Üreticileri Birliği Başkanı Ercan Aras, kurum 
müdürleri, Hayvancılık Genel Müdürlüğünden 
Veteriner Hekimler Zafer Mamurve M. Kürşat 
Torun, STK temsilcileri ile üreticiler katıldı. 

İl Müdürü Mustafa Şahin yaptığı 
konuşmada; "Bakanlığımız tarafından Türkiye 
genelinde besicilikle uğraşan üreticilerle 
yapılan toplantılarda, üreticilerin çoğunluk-
la yağlı kesim yaptırdığı, hayvanların besi 
olgunluğuna ulaşmış olmasına rağmen fazla 
beslenerek aşırı yağlandırıldığı dile getir-
ilmiştir. Bu durumun besicilerin bir kısmının, 
karkas fiyatında yükselme beklentisinden 
dolayı kesime gelen hayvanı uzun süre 
elinde tutması ve çoğunlukla geleneksel 
yetiştirme alışkanlıklarından kaynaklandığı 
anlaşılmıştır. Bu şekilde yapılan besicilikte 
besi maliyetleri yükselmekte, üretilen yağlı 
karkasın piyasa değeri düşük olmakta ve 
besicilik ekonomik olmaktan çıkmaktadır. Bu 
çerçevede besiciliğin yoğun olarak yapıldığı 
belli illerde düzenlenen bu tür eğitimler ile 
sizlerin bilgilendirilmesi ve besi süresi ile 
bir farkındalık oluşturulması amaçlanmıştır" 
dedi. İlin kırmızı et sektörü rakamlarını 

katılımcılar ile paylaşan İl Müdürü Şahin, "0 
ile 48 ay yaş arasında 177 bin 754 adet erkek 
besi materyali bulunmaktadır. Ayrıca il 
genelinde 19 adet ruhsatlı kesimhane, 1 adet 
ruhsatlı hayvan pazarı (Develi), 3 adet kom-
post gübre üretim tesisi, 2 adet hayvansal 
yan ürün işleme tesisi bulunmaktadır. 2018 
yılı ilk döneminde 417 yetiştiriciye 5 bin 492 
sığır için 1 milyon 373 bin TL, 2. döneminde 
bin 535 yetiştiriciye 15 bin 353 sığır için 3 
milyon 838 bin 250 TL, 3. döneminde 684 
yetiştiriciye 4 bin 367 sığır için 1 milyon 91 
bin 750 destek ödemesi yapılmıştır. Toplam 
olarak 2 bin 636 yetiştiriciye, 25 bin 212 adet 
sığır için 6 milyon 303 bin TL destek ödemesi 
yapılmıştır. İlimizde 104 bin 415 adet sığır 
kesimi ile 34 bin 743 ton et üretimi, 18 bin 804 
adet küçükbaş kesimi ile 402 ton et üretimi 
sağlanmıştır " dedi.

Sektör temsilcilerinin de yaptıkları 
sunumların ardından üreticilerin sorularının 
cevaplanması ve görüş alışverişleri ile 
toplantı sonlandı. -
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15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü

Biz yine meydanlardaydık
KAYSERİ Ticaret Borsası, 15 Temmuz 
hain darbe kalkışmasının dördüncü 
yıldönümünde Cumhuriyet 
meydanında, Kayseri protokolü ve 

vatandaşla bir araya geldi.
Kayseri Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Recep Bağlamış, 15 Demokrasi Zaf-
eri ve Şehitleri anma günü münasebetiyle 
ilgili olarak şunları söyledi; “Hatırlanacağı 
üzere bundan tam dört yıl önce 15 Temmuz 
gecesi, ülkemizi, milletimizi, demokra-
simizi, cumhuriyetimizi, aydınlık ge-
leceğimizi yok etmek isteyen vatan hain-
leri harekete geçmiş, milletin silahlarını 
yine bu aziz ve fedakar millete doğrultarak 
kanlı bir darbe girişinde bulunmuşlardı. 
Ancak milletimiz, darbe girişimini sokak-
ları ve meydanları doldurarak, ölümü göze 
alarak başarısızlığa uğrattı. Şehitlerimiz ve 
gazilerimiz, 15 Temmuz gecesi, cesaretiyle, 
kararlı ve dik duruşuyla tarih yazdılar. Hiç 
şüphesiz ki, şehitlerimiz kalplerimizdeki  
yerlerini daima muhafaza edeceklerdir. 
Artık her yıl 15 Temmuz Demokrasi Zaferi 
ve Şehitleri anma gününde kendilerini 
gönülden yad ederek, hatıralarını gelecek 
nesillere aktaracağız. 15 Temmuz şehitler-
imizi rahmet ve minnetle anıyor, gazile-
rimize acil şifalar diliyoruz. 

15 Temmuz Demokrasi Zaferimiz Kutlu 
Olsun…

O karanlık geceyi unutmadık, unut-
mayacağız. 

15 Temmuz'da başladığımız demokra-
si nöbetini Cumhuriyet meydanında 
sürdürüyoruz. 

Destan Yürekle Yazıldı! 
Demokrasimize, vatanımıza sahip 

çıkan yüce milletimize teşekkür ederiz. 
Tüm Şehitlerimizi Rahmet, Gazilerimizi 
Minnetle Anıyoruz." diyen Bağlamış şöyle 
devam etti; "15 temmuz gecesi yapılan 
ihanet de milletimizin yazdığı kahramanca 
destan da hafızalarımızda taptaze duruy-
or. Büyük ve güçlü Türkiye hedefine kararlı 
adımlarla yürürken hainlikleri de kahra-
manlıkları da asla unutmayacağız.

Türk milleti 15 temmuz'da demokra-
simizin, birlik ve beraberliğimizin geçil-
mez olduğunu tüm dünyaya bir kez daha 
göstermiştir.

Milletimiz içeride ve dışarıda kurulan 
hain tuzakları ilelebet bozdu. iş dünyasının 
neferleri olarak çalışıp, üretip, istihdam 
sağlayarak, demokrasimizin de ekono-
mimizin de daima nöbetçisi olacağız."

Kayseri Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Recep Bağlamış, Fetul-
lahçı terör örgütü'nün 15 temmuz 2016'da 
gerçekleştirdiği hain darbe girişiminin 
türkiye'de bir dönüm noktası olduğunu be-
lirterek,  "15 temmuz gecesi yapılan ihanet 
de milletimizin yazdığı kahramanca destan 
da hafızlarımızda taptaze duruyor. Büyük 
ve güçlü Türkiye hedefine kararlı adımlarla 
yürürken hainlikleri de kahramanlıkları da 

asla unutmayacağız." dedi.
KTB Başkanı Bağlamış , "15 Temmuz 

Demokrasi ve Milli Birlik Günü" dolayısıyla 
bir mesaj yayımladı. 15 Temmuz gecesi Türk 
milletinin kahramanca bir direniş sergile-
diğini hatırlatan Başkan Bağlamış, "Türk 
milleti 15 temmuz'da demokrasimizin, bir-
lik ve beraberliğimizin geçilmez olduğunu 
tüm dünyaya bir kez daha göstermiştir. 15 
temmuz gecesi vatanına milletine sahip 
çıkan tüm kahraman şehitlerimizi rahme-
tle, gazilerimizi minnetle anıyoruz."

15 Temmuz hainlerinin demokrasimizle 
birlikte ekonomimizi de hedef aldığını ifade 
eden Başkan Bağlamış, "15 temmuz'da 
türk demokrasisi gibi türk ekonomisinin 
de sağlam temeller üzerinde olduğunu 
görmüş olduk. milletimiz içeride ve dışarı-
da kurulan hain tuzakları ilelebet bozdu. iş 
dünyasının neferleri olarak çalışıp, üretip, 
istihdam sağlayarak, demokrasimizin 
de ekonomimizin de daima nöbetçisi 
olacağız." dedi.
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O karanlık geceyi unutmadık, 
unutmayacağız

KAYSERİ Ticaret Bor-
sası Başkanı Recep 
Bağlamış’tan 15 tem-
muz demokrasi ve milli 

birlik günü mesajı. Başkan 
Bağlamış: "15 temmuz gecesi 
yapılan ihanet de milletimizin 
yazdığı kahramanca destan da 
hafızalarımızda taptaze duruyor. 
Büyük ve güçlü Türkiye hede-
fine kararlı adımlarla yürürken 
hainlikleri de kahramanlıkları da 
asla unutmayacağız. Türk milleti 
15 temmuz'da demokrasimizin, 
birlik ve beraberliğimizin geçil-
mez olduğunu tüm dünyaya bir 
kez daha göstermiştir.
Milletimiz içeride ve dışarıda 
kurulan hain tuzakları ilelebet 
bozdu. iş dünyasının neferleri 
olarak çalışıp, üretip, istihdam 
sağlayarak, demokrasimizin de 
ekonomimizin de daima nöbetçisi 
olacağız."
Kayseri Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Recep Bağlamış, 

Fetullahçı terör örgütü'nün 15 
temmuz 2016'da gerçekleştirdiği 
hain darbe girişiminin türkiye'de 
bir dönüm noktası olduğunu 
belirterek "15 temmuz gecesi 
yapılan ihanet de milletimizin 
yazdığı kahramanca destan da 
hafızlarımızda taptaze duruyor. 
Büyük ve güçlü Türkiye hedefine 
kararlı adımlarla yürürken hain-
likleri de kahramanlıkları da asla 
unutmayacağız." dedi.
KTB Başkanı Bağlamış , "15 
temmuz demokrasi ve milli 
birlik günü" dolayısıyla bir mesaj 
yayımladı. 15 temmuz gecesi 
türk milletinin kahramanca bir 
direniş sergilediğini hatırlatan 
başkan bağlamış, "Türk milleti 
15 temmuz'da demokrasimizin, 
birlik ve beraberliğimizin geçil-
mez olduğunu tüm dünyaya bir 
kez daha göstermiştir. 15 tem-
muz gecesi vatanına milletine 
sahip çıkan tüm kahraman şehit-
lerimizi rahmetle, gazilerimizi 

minnetle anıyoruz.
15 temmuz hainlerinin demokra-
simizle birlikte ekonomimizi de 
hedef aldığını ifade eden başkan 
bağlamış, "15 temmuz'da türk 
demokrasisi gibi türk ekonomis-
inin de sağlam temeller üze-
rinde olduğunu görmüş olduk. 
milletimiz içeride ve dışarıda 
kurulan hain tuzakları ilelebet 
bozdu. iş dünyasının neferleri 
olarak çalışıp, üretip, istihdam 
sağlayarak, demokrasimizin de 
ekonomimizin de daima nöbetçisi 
olacağız." dedi.
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Word Food Moscow 
Gıda Fuarı çıkarması

Kayseri'ye davet ettik

YÖNETİM Kurulu Üyeler-
imiz, Meclis Üyelerim-
iz ve Meslek Komite 
Üyelerimizden oluşan 

Borsamız heyeti, Dünya’nın 
en büyük gıda fuarı olarak ni-
telendirilen Word Food Mos-
cow fuarına katıldı. Heye-
timiz, Dünya’daki gelişmeleri 
takip etmek ve yeni pazarlar 
bulmak adına önemli görüşm-
eler gerçekleştirdi.  Yönetim 
Kurulu Başkanımız Recep 
Bağlamış konuyla ilgili olarak 
şunları söyledi; “ Word Food 
Moscow Dünya’nın en büyük 

gıda fuarlarından biridir. 
Meslek Komite Üyelerimizin, 
sektörün Dünyada geldiği 
noktayı daha iyi görmeleri 
ve karşılaştırmaları anlamın-
da böyle bir organizasyonu 
planladık. Fuar ziyaretimizin 
oldukça verimli geçtiğini 
düşünüyorum. İleriki dönem-
lerde de yurt dışı fuarına 
diğer meslek komite üyeler-
imizi götürmeyi düşünüyoruz. 
Dünya ticaretini entegre 
olmaları anlamında bu tür 
fuarları oldukça önemsiy-
oruz" ifadelerini kullandı. 

WORD Food Moscow 2019 Gıda Fuarı-
na katılan Borsa heyetimiz, etkinlik 
çerçevesinde Rus-Türk İş Adamları Derneği-
ni ziyaret etti. Yönetim Kurulu Başkanımız 

Recep Bağlamış ziyaretle ilgili olarak şöyle 
konuştu. “İlimizin ticaret hacmini arttırmak için, 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunduk. Özellikle 
coğrafi işaretli ürünlerimizi Rus İş adamlarına 
anlattık. Onları Kayseri’ye davet ettik. Oldukça 
verimli görüşmeler gerçekleştirdik" dedi.
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Barış Pınarı Harekatı'na tam destek
BARIŞ Pınarı Harekatına” 

destek vermek amacıyla, 
Oda ve Borsalarımızın 
öncülüğünde, Türkiye gene-

linde eş zamanlı olarak, Kayseri’de 
faaliyet gösteren tüm STK Başkan-
larıyla birlikte ortak basın toplantısı 
düzenledik.

Ayrıca Cumhuriyet meydanın-
da vatandaşlarımıza Türk Bayrağı 
dağıttık.

Ortak Basın açıklaması metni; 
81 İl’de aynı anda tüm Odalar 

ve Borsalarla birlikte bu açıklamayı 
yaparak, sizler aracılığıyla hem 
ülkemiz, hem de dünya kamuoyuna 
sesleniyoruz. 

Türkiye, 9 Ekim 2019’da Suriye 
sınırı üzerinde “Barış Pınarı” adı ver-
ilen sınır ötesi harekât başlatmıştır.

Amaç, hem ülkemiz sınır-
larının güvenliğini sağlamak, hem de 
ülkemiz ve bölge ülkeleri için tehdit 
oluşturan terör koridorunu ortadan 
kaldırmaktır. 

Bu bölgeyi PKK/PYD/YPG 
ve DEAŞ gibi terör örgütlerinden 
temizleyerek, Suriye halkını teröris-
tlerin baskı ve zulmünden kurtarmak, 
bölgede huzur, güven ve barış 
ortamını yeniden tesis etmektir.

Bizler devletimizin aldığı bu 
kararın arkasındayız ve destekliy-
oruz.

Zira Türkiye, uluslararası kural-
lardan doğan hakkını kullanmıştır. 

Barış Pınarı Harekâtı, evrensel 
hukuk ve Birleşmiş Milletler Güvelik 
Konseyi terörle mücadele kararları 
ile BM Sözleşmesi’nde yer alan 
meşru müdafaa hakkı çerçevesinde 
başlatılmıştır.

Suriye’nin toprak bütünlüğüne, 
egemenliğine ve siyasi birliğine saygı 
gösterilmektedir.

Dolayısıyla bu harekât, 
meşrudur ve uluslararası hukuka 
uygundur.

Ülkemiz özellikle Fırat’ın 
doğusunda sınırın ötesinde konuşlu 
terör örgütü unsurlarınca, son iki yıl-
da yüzün üzerinde taciz ve hasmane 
eyleme maruz kalmıştır. 

Bu terör örgütleri, Suriye içinde 
ve Suriyelilere yönelik de saldırılar 
düzenlemektedir.

Suriye’deki yerel halkın da 
terör örgütlerinin giderek artan insan 
hakkı ihlalleri, göçe zorlanma, taciz 

ve zulmüne karşı şikâyetleri ve 
tepkileri sürekli artmaktadır.

Herkes artık şunu çok iyi 
görmelidir ki; masum insanları 
katleden ve ülkemizin güvenliğine de 
açık tehdit oluşturan terör gruplarına 
sessiz kalmamız beklenemez. 

Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı 
Harekâtıyla başlayıp devam eden 
tüm bu operasyonlarıyla Türkiye, 
terör örgütlerine ve destekçilerine 
gereken cevabı en güçlü şekilde 
vermektedir.

Aynı zamanda da sivillerin 
ve masumların korunmasına azami 
dikkat gösterilmektedir.

Zaten bunu hem Fırat Kalkanı 
hem de Zeytin Dalı harekâtlarında da 
gösterdik.

Önceden terörün hâkim olduğu 
bölgede hayat normale döndü, barış 
ve huzur geldi.

Yurtlarını terk etmek zorunda 
kalmış Suriyelilerin geri dönüşüne de 
zemin hazırlamış olduk.

Türkiye’nin elinden gelen 
tüm imkânlarını bu bölgeler için 
nasıl seferber ettiğini de tüm dünya 
kamuoyu gördü.

Çünkü biz inanıyoruz ki, gönül 
dünyasını ve insanları imar edemey-
enler, yeryüzünü imar edemezler.

Bizler Türkiye olarak yıkmak-
tan, yakmaktan yana hiç olmadık, 
olmayacağız.

Bizim tarafımız huzurdur, 
barıştır, kardeşliktir.

Türkiye’nin terörle mücadeleye 
dönük çabaları, etnik ve dini temizlik 
de dâhil olmak üzere, insanlığa karşı 
işlenen suç niteliğindeki PKK/PYD/
YPG ve DEAŞ eylemleri nedeniyle 
yerlerinden edilmiş Suriyelilerin geri 
dönüşlerinin önünü açacak, Suri-
ye’nin toprak bütünlüğü ve birliğinin 
korunmasına da katkıda bulunacaktır.

Bu nedenle Türkiye’nin başlat-
tığı her harekât, Suriyeli göçmenler, 
mazlum ve mağdur durumdaki yerel 
halk tarafından desteklenmektedir.

Tüm bu gerçekler ışığında, 
uluslararası camiayı, teröre karşı 
ortak duruş sergileme ve evrensel in-
san haklarını bu bölgede hâkim kılma 
yönünde niyetlerini açık bir şekilde 
göstererek, ülkemize destek vermeye 
davet ediyoruz.

Son olarak, şunu da herkesin 
bilmesini istiyoruz.

Türkiye ve Türkiye ekonomis-

ine yöneltilen tehditlere Türk milleti, 
iş dünyası ve sivil toplumu, bir ve 
beraber olarak en güzel cevabı 
verecektir.

Bu tehditler karşısında bu 
vatanın her bir ferdi, Türkiye’nin ge-
leceği için daha çok çalışacak, daha 
çok üretecektir.

Gün sessiz kalma değil, milli 
birlik ruhuyla, bir ve beraber olarak 
ses verme günüdür.

Öte yandan bütün vatan-
daşlarımızı, özellikle sosyal medya-
daki bilgi kirliliği ve provokasyonlara 
karşı dikkatli olmaya çağırıyoruz.

Bu bölgede yaşayanlar bizim 
komşumuzdur, kardeşimizdir.

Aynı medeniyetin, aynı 
kültürün, aynı inancın mensupları 
olan bizler arasındaki kardeşlik 
ve komşuluk hukukunu kimse yok 
edemez.

Aramıza kimse fitne ve fesat 
sokamaz, bizi birbirimize düşman 
edemez.

Türkiye’nin iş dünyası olarak 
dualarımızla ve bütün gönlümüzle 
devletimizin ve kahraman askerlerim-
izin yanındayız.

Türk Silahlı Kuvvetlerimizin 
bölgedeki terör unsurlarını yok ede-
ceğine ve terör örgütlerini hezimete 
uğratacağına olan inancımız tamdır. 
Tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet 
diliyoruz, mekânları cennet olsun. 
Yaralılarımıza acil şifalar temenni edi-
yoruz.Cenab-ı Hak Mehmetçiğimizi 
korusun, Ordumuzu muzaffer kılsın. 
Yar ve yardımcımız olsun.
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Türkiye Kooperatifler 
Fuarı'na katıldık

YÖNETİM Kurulu Başkanımız Recep 
Bağlamış Ülkemizde Kooperatifçiliğin 
geliştirilmesi, kooperatif ürünler-
inin tanıtımı amacıyla Ankara ATO 

Congresium’da bu yıl 3.’sü düzenlenen Türkiye 
Kooperatifler fuarına katıldı. Bir çok üst düzey 
görüşme ve fuar stant ziyareti gerçekleştiren 
Başkan Bağlamış konu ile ilgili şunları söyledi: 
‘’Kırsal ve sosyal kalkınmanın öncüsü olan 
kooperatifçiliğin yaygınlaştırılması için 
Ticaret Bakanlığımızın yapmış olduğu çalış-
mayı takdir ediyoruz. Bizlerde Kayserimiz 
de kooperatifçiliğin yaygınlaştırılması ve 
ekonomik kalkınmışlığın sağlanması adına 
neler yapabiliriz bugün burada istişare etme 
fırsatı bulduk. İlimizde kooperatifçilerin 
geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması için 
çalışmalarımıza devam ediyoruz."

Türkiye Kooperatifler Fuarı'nın açılışı, 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay 
ve Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ile 171 
kooperatifin temsilci ve üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi. 

Pekcan, ATO Congresium'daki fuarın 
açılışında yaptığı konuşmada, amaçlarının 
kooperatiflerin üretim kapasitesini artırmak 
olduğunu belirterek, fuarın, hem iç hem de 
dış ticarette daha fazla pay sahibi olunmasını 
sağlamak için yürüttükleri çalışmaların 
önemli bir aşamasını oluşturduğunu söyledi. 

Türkiye'de yaklaşık 49 bin kooperatif ve 6 
milyon kooperatif ortağı bulunduğuna işaret 
eden Pekcan, kooperatiflerin çeşitli konularda 
40'a yakın alanda faaliyet gösterdiklerini 

bildirdi. 
Pekcan, kooperatif birliklerinin ekonomi-

nin büyümesine de katkı sağladıklarını ifade 
ederek, bu fuar vesilesiyle her bölgeden 
başarı kazanmış kooperatiflerin ürün ve 
hizmetlerini yakından tanıma fırsatı bulacak-
larını dile getirdi.

Bakanlığın 12 bin kooperatif ve 1,5 milyon 
kooperatif ortağına hizmet verdiğine dikkati 
çeken Pekcan, hedeflerinin kooperatiflerin 
ekonomide ve ihracattaki gücünü artır-
mak olduğunu, bu yönde ciddi çalışmalar 
yaptıklarını söyledi.

Pekcan, kooperatiflerin ekonomik yönü 
kadar sosyal yönü de güçlü işletmeler 
olduğuna işaret ederek, şöyle konuştu: 
"Sayın Cumhurbaşkanımızın hassasiyetle 
vurguladığı 'insanı merkeze alan büyüme' 
modeline de en elverişli sistem kooperatif 
modelidir. Kooperatifler aynı zamanda isti-
hdam ve istikrarın da teminatıdır. Üreticinin 
tüketiciye aracısız ulaşabildiği kooperatifler 
maliyetlerin azaltılması açısından da büyük 
önem taşımaktadır. Ülkemiz, kooperati-
fçiliğin özünü oluşturan dayanışma ruhuna, 
kültürel birikime ve tecrübeye fazlasıyla sa-
hiptir. Kooperatifçilik kültürümüzde var olan 
imecenin ve ahiliğin günümüzde tüzel kişilik 
kazanmış halidir. Bakanlık olarak hedefimiz, 
sadece kooperatif sayımızı artırmak değil, 
bu birikim üzerine kurumsal yapısı güçlü, 
çağın ekonomik koşullarıyla uyumlu, dünya 
standartlarında kooperatifler kurmaktır. 
Türkiye Kooperatifler Fuarı programını da bu 

doğrultuda hazırladık."
Bakan Pekcan, tüm dünyada olduğu gibi 

Türkiye'de de kooperatiflerin rolü ve öneminin her 
geçen gün arttığını belirterek, sağlam bir altyapıya 
ve tecrübeye sahip ülke kooperatifçiliğini, çağın im-
kanlarıyla daha ileri noktalara taşımak için Bakanlık 
olarak önemli çalışmalar yaptıklarını ifade etti. 

Bakanlık olarak, ilk kez yürütülen bir çalışmayla 
kooperatifçilikle ilgili birçok sorunun çözümüne kat-
kıda bulunacak ve kooperatifçiliğin ivme kazanması-
na yardımcı olacak Türkiye Kooperatifçilik Stratejisi 
ve Eylem Planı'nı hazırladıklarını dile getiren Pekcan, 
tarım satış kooperatif ve birliklerinin profesyonel 
yönetime ve etkili denetime geçmeleri yönünde 
yasal değişiklikler yaptıklarını söyledi. 

Pekcan, esnaf ve sanatkarın kara gün dostu 
olan kredi ve kefalet kooperatiflerinin ülke ekono-
misinde önemli bir unsur haline geldiğini vurgu-
layarak, "Şu ana kadar 564 bin 309 esnafımıza 40 
milyar lira kredi kullandırmış bulunuyoruz. Bunun 
sadece 21 milyar lirasını bu sene 10 ay içinde 
verdik." dedi. 

Açılış konuşmalarının ardından Bakan Pekcan, 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Oktay'a Kooperatifçilik 
Onur Ödülü'nü takdim etti.
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Başkan Bağlamış "Yeniliğe Yolculuk Buluşması" 
ve Bilişim Vadisi resmi açılış törenine katıldı

KAYSERİ Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Recep Bağlamış, 
Cumhurbaşkanı recep tayyip Erdoğan 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

(TOBB) Başkanı ve Türkiye'nin Otomobili Girişim 
Grubu (TOGG) Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu 'nun katılımları ile Kocaeli’nin 
Gebze İlçesi’ndeki TOGG2022 ' un Genel 
Müdürlük Bilişim Vadisi'nde düzenlenen Türki-
yenin Otomobili lansman toplantısına katıldı.
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Başkanı ve Türkiye'nin Otomobili Girişim 
Grubu (TOGG) Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu, Türkiye'nin Otomobili'nin 2020'de 
ülkenin en önemli küresel markalarından biri 
olacağını belirterek, "Marka lansmanımızı 
gerçekleştireceğiz. 2021'de fabrikamızı tama-
mlayıp, açılışını yapacağız. 2022'de de inşallah 
ilk aracımız banttan çıkmış olacak." dedi.
TOGG'un Türkiye'nin Otomobili'nin tanıtıldığı 
"Yeniliğe Yolculuk Buluşması" ve Bilişim Vadisi 
Resmi Açılış Töreni, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mustafa Varank, kabine üyeleri, sivil toplum 
kuruluşlarıyla sektör temsilcilerinin de araların-
da bulunduğu çok sayıda davetlinin katılımıyla 
Gebze'de gerçekleşti.
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve 
TOGG Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, buradaki 
konuşmasında, Türkiye'yi yarım asırlık hayaline 
kavuşturacak dev bir adım atıldığını dile ge-
tirerek, "2017'de TOBB Genel Kurulu'nda, Sayın 

Cumhurbaşkanımız bize bir çağrı yapmış ve 
bu işi bizim üstlenmemizi istemişti. Biz de yola 
çıktık ve babayiğitlerimizi bir araya getirdik. 
Rabbimize şükürler olsun, verdiğimiz sözün ar-
kasındayız. Bu vatanın bir evladı olarak gurur 
duyuyorum. Bu işi başaran Türk özel sektörü 
adına şeref duyuyorum." ifadelerini kullandı.
Hisarcıklıoğlu, otomotiv sektörünün kabuk 
değiştirdiğini ve Türkiye için yeni bir fırsat 
penceresi açıldığını belirterek, ülkenin 1960'lar-
da bu fırsatı kaçırdığını ve Devrim arabasına 
sahip çıkamadığını söyledi.
Rifat Hisarcıklıoğlu, 2017 yılının Mayıs ayında 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a söz verdiklerini 
yineleyerek şöyle devam etti: "(Taşın altına 
elimizi koyarız.) dedik, dalga geçtiler. 2017 
Kasım'da ortak girişimimizi kurduk, inan-
madılar. 2018 Haziran'da şirketimizi kurduk, 
güldüler ama pes etmedik, çalışmaya devam 
ettik. Biliyoruz, daha yolumuz uzun ama 
bakın, bugün buradayız. Türk özel sektörünün 
birikimi, enerjisi, vatan sevgisi bu salonda. 
Niye "Türkiye'nin Otomobili" diyoruz biliyor 
musunuz? Çünkü bu 82 milyonun otomobili."
Hisarcıklıoğlu, kendi patentleri için yabancı 
mühendisleri çalıştıracaklarını belirterek, 15 
yılda en az 22 milyar lira tutarında yatırım 
yapacaklarını bildirdi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da 
konuşmasına, "Bugün ülkemiz için tarihi bir 
güne, Türkiye'nin 60 yıllık rüyasının gerçeğe 
dönüşmesine hep birlikte şahitlik ediyoruz." 
diye başlayan Erdoğan, yıllardır Türkiye'nin 
kendi otomobilini üretmesi gerektiğini, monta-
jcılıktan çok daha iyisine layık olunduğunu hep 
dile getirdiklerini aktardı.
 Cumhurbaşkanı Erdoğan, ülkeyi 350 bini bile 
bulmayan otomotiv üretim potansiyelinden, 1,5 
milyonun üzerinde bir otomotiv üretim seviyes-
ine çıkardıklarını belirtti. 
 Bu sektördeki ihracatın 32 milyar dolara 
ulaştığını dile getiren Erdoğan, şunları kaydetti: 
"Ama maalesef kendi otomobilimizi üretme 

çabalarımızdan uzun süre netice alamadık. Bu 
konuda birçok adım attık, girişimde bulunduk. 
Bizim hayalimiz, tüm hakları ülkemize ait olan, 
tasarımcılarımızın ve mühendislerimizin eme-
kleriyle yoğrulan, milli teknolojilerle üretilen, 
dünyaya adımızı duyuracak bir otomobile sahip 
olmaktı. Bunun için de bir babayiğit arıyorduk. 
Nihayetinde milletimizin bu hayaline gönül 
veren, elini taşın altına koyan babayiğitler or-
taya çıktı ve Türkiye'nin Otomobili Girişim Gru-
bu'nu kurdu. Kendilerine şahsım, milletim adına 
çok teşekkür ediyorum. Sadece işine odaklan-
mış profesyonel bir ekip kurup çalışmalarını 
bugünlere getirdiler. Bu iş için 100'ün üzerinde 
Türk mühendis gecesini gündüzüne kattı, 
evinden, çoluğundan, çocuğundan ayrı kalma 
pahasına çalıştı, çabaladı. Bunların bir kısmı 
da yurt dışındaki prestijli işlerini bırakıp sırf 
bu projede yer almak için büyük bir heyecanla 
vatanlarına dönen arkadaşlarımızdan oluşuyor 
ki CEO'muz böyle bir arkadaşımız. Kendisine 
özellikle teşekkür ediyorum."
 - "Yaklaşık 60 yıldır bu hayalin peşinde koştuk"
 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, bu 
süreçte sessiz ama derinden gidildiğini ifade 
ederek, "İşte bugün ön gösterim araçlarını 
tam da 2 sene önce söz verdiğimiz gibi ilk kez 
sizlerle paylaşıyoruz." dedi.



Beydeğirmeni Besi Bölgesi Projesi'nde 
ARSA FİYATLARININ DÜŞÜRÜLMESİNDE ARACI OLUK

BEYDEĞİRMENİ Bölge-
si’nin bir an önce faaliyete 
geçmesi ve şehrimizin hay-
vancılığın merkezlerinden 

biri haline gelebilmesi amacıyla 
Büyükşehir Belediyemizle yapılan 
toplantıda çok önemli kararlar 
alındı. Yönetim Kurulu Başkanımız 
Recep Bağlamış konuyla ilgili şöyle 
konuştu. " Daha önce metreka-
resi 35 TL+KDV olarak belirlenen 
Beydeğirmeni Besi Bölgesi’ndeki 
arsaların metrekare fiyatını 25 
TL+KDV’ye düşürdük, şehrimize 
önemli bir üretim merkezi 
kazandırmak için bu kararı" aldık. 
Başkan Bağlamış, Beydeğirmeni 
Besi Projesi için Kayseri Büyükşehir 

Belediye Başkanı Memduh Büyük-
kılıç'a gerek Besicilerin ve Üreti-
cilerin yanında yer alması gerek 
ise bu projede yaptığı katkılardan 
dolayı teşekkür etti. Büyükşehir 
Belediye Başkanı Memduh Büyük-
kılıç ise  daha önce metrekaresi 35 
TL+KDV olarak belirlenen Beydeğir-
meni Besi Bölgesi'ndeki arsaların 
metrekare fiyatını 25 TL+KDV'ye 
düşürdüklerini söyledi. Başkan 
Büyükkılıç, şehrimize önemli bir 
üretim merkezi kazandırmak 
için bu kararı aldıklarını belirtti.  
Beydeğirmeni Besi Bölgesi'nin 
daha aktif ve fonksiyonel olması 
ve bir an önce hayata geçirilmesi 
için gayretler gösterdiklerini ifade 

eden Büyükşehir Belediye Başkanı 
Memduh Büyükkılıç,  "Gerek Bor-
samız, gerekse Kırmızı Et Üreticil-
erinin beklentilerinin farkındayız. 
Bizler katma değer sağlayacak ve 
istihdama vesile olacak üreticiler 
lehine fedakarlığa hazırız. Ancak 
maliyet ve altyapı konusunda 
hareket kabiliyetimiz sınırlı. Bura-
daki ücretleri tekrar değerlendir-
dik ve şartlarımızı zorlayarak 25 
TL +KDV olarak karar verdik. En 
kısa sürede talepler toplanacak ve 
tahsisleri yapacağız. Bir an önce 
Beydeğirmeni projemizi aktif hale 
getirerek şehrimize önemli bir 
üretim merkezi kazandıracağız" 
dedi.
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“2019 Yılı Değerlendirme ve 2020 Yılı Beklentileri“
konulu basın toplantısı düzenledik

YÖNETİM Kurulu Başkanımız Recep 
Bağlamış, Şehrimizde faaliyet gösteren 
Medya Temsilcilerine, “2019 Yılı Değer-
lendirme ve 2020 Yılı Beklentileri“ konulu bir 
basın toplantısı düzenledi. Başkan Bağlamış 

konuyla ilgili olarak şunları söyledi; "Ülkemiz ekonomisi 
oldukça zorlu geçen bir yılı geride bıraktı. Özel sek-
törümüz karşı karşıya kaldığı pek çok sıkıntıya rağmen 
üretimini, ihracatını arttırmaya devam etti. Reel sek-
törümüz çalışkanlığı ve dinamizmiyle bu dönemde de 
ülkemiz ekonomisini büyütmeyi sürdürürken, onların 
asli temsilcisi olan TOBB, Odalarımız ve Borsalarımız, 
girişimciler için ilgi odağı haline geldi. Sürekli olarak 
arttırdığımız faaliyetlerimizle, büyüyen kurumsal 
kapasitemizle müteşebbisimize İlimiz içinde ve dışında 
hizmetler sunuyor, onları en iyi şekilde temsil ederek 
seslerini duyuruyoruz. Borsamızı özel sektörün ihtiyaç 
duyduğu alanlarda hizmet üreten, destek veren kuru-
ma dönüştürdük. Üyelerimize en kaliteli şekilde hizmet 
vermeyi amaçlayan akreditasyon sistemini başarıyla 
hayata geçirerek, Uluslararası standartlarda hizmetler 
sunmaktayız. İlimizin iş dünyasına yönelik çözümler 
üretirken, ülkemizin beşeri sermayesinin kalkınmasına 
da katkılar sağlıyoruz. Misyonumuz tüm üyelerimizin 
dünya standartlarında rekabet imkanına kavuşmasıdır. 
Özel sektörümüzün çatı kuruluşu ve asli temsil me-
kanizması olan, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin 
öncülüğü doğrultusunda çalışarak daha güçlü bir Kay-
seri olma hedefleri doğrultusunda ilerlemeye devam 
edeceğiz. Bu sorumluluk bilinciyle gerçekleştirdiğimiz 
çalışmaları içeren 2018 Tarım ve Hayvancılık faaliyet 
raporumuzu bilgi ve tetkiklerinize sunmaktan onur 
duyuyorum.  Özverili çalışmalarıyla faaliyetlerimizin 
gerçekleşmesini sağlayan tüm mesai arkadaşlarıma ve 
değerli personelimize yürekten teşekkür ediyorum.
Değerli Medya Mensuplarımız ;
Türkiye, tarım ve hayvancılık üretimi konusunda 
köklü bir bilgi birikimi ve tecrübeye sahiptir. Türkiye 
potansiyeli ile Dünya'nın lider tarım üreticilerinden biri 
olmayı hakketmektedir. Dünya için de giderek artan bir 
şekilde gıda güvenliği önemli bir konu haline gelmeye 
başladı, çünkü ilerleyen yıllarda kendi kendine yeten 
bir ülke olmak, ülkenin gıda arz güvenliğini sağlamak 
ciddi derecede önem arz etmeye başlayacak.
Dolayısıyla tarımsal ve hayvansal üretimin arttırılması 
elzemdir. Bu konunun can alıcı noktası şudur; Tarım 
geçmişi güçlü bir millet olarak, tecrübe ve bilgimizden 
güç alarak ilerlemeli değişen şartlara da ayak uydur-
manın koşulu olarak sürekli yenilikçi düşünmeliyiz. 
Köylü olmanın, çiftçi olmanın, tarımla uğraşmanın, 

gelişmişlik düzeyiyle ilgisi noktasındaki algıyı düzelt-
memiz gerekiyor. Yeni yatırımcılar çekmek noktasında 
sıfırdan büyük ölçekli tarım firmaları oluşturmak 
yerine, küçük, orta ölçekte yatırımcıların desteklenerek 
kademe kademe değişimin yaşanması gerektiğine 
inanmaktayız. Yani küçük ve orta ölçekli işletmelerimizi 
büyük işletmelere dönüştürebilmek için daha fazla 
çaba göstermeliyiz.
Kayseri sanayi ve ticarette olduğu gibi tarım ve 
hayvancılıkta da bölgenin merkezi konumundadır. 
Lakin bu potansiyel ne yazık ki kullanılamayarak 
giderek artan derecede köreltilmiştir. İlimiz Türkiye'de 
tarım arazisi bakımından 6'ncı sıradadır, tarım kamu 
yatırımlarında 2008 yılında 5. Sıradayken 2019 
yılında 20. Sıraya gerilemiştir. 42 ili kapsayan IPARD 
tüm çabamıza ve çağrılarımıza rağmen Kayseri’ye 
getirilememiş ve Kayseri IPARD kapsamı dışında 
kalmıştır. Yine ilimiz de İHTİSAS OSB kurularak 
tarım- sanayi entegrasyonunun sağlanması noktasında 
sunduğumuz raporlar ve çağrılara rağmen herhangi bir 
netice alınamamıştır. Biz bu bahsettiğimiz noktalarda 
parti ayrımı yapmaksızın tüm siyasilerimizden destek 
beklemekteyiz. Biz bu konuda üzerimize ne düşüyorsa 
yapmaya hazırız. Kayseri Ticaret Borsası olarak bu 
olumsuzluklara rağmen 2019 yılında çok önemli iki 
projenin startını verdik. Birinci projemiz ; Kayseri’nin 
en önemli eksiklerinden olan canlı hayvan borsası 
Projesinin ihalesini gerçekleştirdik. İnşallah kısa 
sürede İçanadolu’nun en büyük canlı hayvan borsasını 
hizmete açmak istiyoruz.
İkincisi ise ; Kayseri’nin önemli hububat ürünleri Kabak 
çekirdeği, ay çekirdeği gibi ürünlerinin pazarlanması 
ve üretimin artırılması için hububat ticaret merkezi 
kurulması için proje çalışmalarımızı başlattık.
2019 Yılında üyelerimizin ve şehrimizin yanında olmak 
adına, bir çok atılım gösterdik.
Bizlere iletilen sorunları rapor haline getirerek gerek 
tarım bakanlığımıza gerek ticaret bakanlığımıza ger-
ekse milletvekillerimize sunduk ve çözüm aradık.
Kayseri Ticaret Borsası olarak Milli Tarım Politikası, 
stratejik ürünler hususunda çalışmalar yapılması 
gerektiğini sürekli vurguladık vurgulamaya da devam 
edeceğiz.
Her bölgenin kendine has ürünlerine destek verilmesi, 
bölgesel üretime geçilmesi, kota sistemi oluşturması 
ve böylece bölgemizde ki çiftçi ve yetiştirici rahatla-
ması, hususunda sürekli olarak çalışmaktayız.
Arazi toplulaştırılması ülkemiz ve üreticimiz adına çok 
önemli konulardandır. Ortalama işletme büyüklüğümüz 
60 dekardır. Ülkemizden çok daha küçük yüzölçümüne 

sahip İngiltere'de işletme büyüklüğü 538, Fransa'da 
521, Almanya'da 457 ve İspanya'da 240 dekarı 
bulmaktadır.
Ülkemizdeki mevcut ölçeklere sahip işletme yapısıyla 
verimli tarım imkanından söz etmemiz mümkün 
gözükmemektedir.
Arazilerin daha fazla bölünmesinin önüne geçilmeli, 
toplulaştırma çalışmalarıyla işletme büyüklükleri artırıl-
malıdır. Bu konuda da İl geneli olarak birlikte çalışmalı 
tüm taraflar elimiz taşın altına koymalıyız.
2020 Yılı Beklentilerimiz ;
* Tarımsal üretim planlamasının bir devlet politikası 
haline getirilmesi.
-Çalışmaların "aktif çiftçi odaklı" yürütülmesi.
* Aile işletmeciliğinin sürdürülebilirliğini sağlamak için 
kadın ve gençlerde girişimciliğin desteklenmesi.
* Bitki ve hayvan hastalıkları ile etkin mücadelede yerli 
ilaç ve aşı üretiminin teşvik edilmesi.
* Mera niteliği taşıyan alanların tespit ve tahdit 
çalışmalarının ivedilikle tamamlanması, üreticiler ve 
üretici örgütlerine tahsis edilmesi, mera ıslahında 
kullanılacak bitki tohumları geliştirme çalışmalarının 
teşvik edilmesi.
* Büyükşehir belediyelerinde mahallelerin kırsal 
ve kentsel olarak yeniden yapılandırılması, kırsal 
mahallelerde köy tüzel kişiliği yapısının korunması, 
kırsal yaşamın Tarım ve Orman Bakanlığı bünye-
sinde bütüncül ve entegre bir bakış açısıyla koordine 
edilmesi.
* Gıda ve yem güvenliği, halk sağlığı, bitki sağlığı, hay-
van sağlığı ve refahını sağlamak amacıyla tohumdan 
sofraya tüm zincirde etkin bir izlenebilirlik sağlanması 
ve denetim sisteminin etkinliğinin artırılması.
İl'imizde İHTİSAS OSB kurularak tarım- sanayi ente-
grasyonunun sağlanması artık elzem hale gelmiştir. 
Biz bu konuda üzerimize ne düşüyorsa yapmaya 
hazırız.
Yaşadığımız tüm sıkıntılara karşın 2019'u büyümeyle 
kapatıyoruz. Yılın son çeyreğindeki büyümenin yüzde 
4-5 bandında gerçekleşmesini bekliyoruz. Türk iş 
dünyası olarak ülkemizi 2020'de yüzde 5 büyütmeyi 
hedefliyoruz. Her yeni takvim yılı, bir yeni başlangıç 
umuduyla birlikte gelir. Reel sektör olarak yeni bir yıla 
girerken, ekonomide başlayan toparlanmayı gelecek 
için umut verici görüyoruz. Gelecek yıl reel sektör için 
inşallah belirsizlik yerine umut hakim olacaktır.
2019’ veda etmeye hazırlanırken, 2020 yılının mille-
timize, ülkemize, dünyamıza ve tüm insanlığa barış, 
kardeşlik, huzur ve mutluluk getirmesini diliyor, sizlerin 
ve ailenizin yeni yılını şimdiden tebrik ediyorum.
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Esnafa KDV indirimi ilaç gibi geldi
YÖNETİM Kurulu Başkanımız 
Recep Bağlamış, KDV'de, esnaf 
kredilerinde ve tarımsal kredi 
faizlerinde yapılan indirimler-

in reel sektöre 2020 yılının en güzel 
hediyesi olduğunu belirterek, "İndi-
rimler Türkiye ekonomisinin yeni 
yılda büyüme kararlılığının göster-
gesi" ifadesini kullandı. Başkan 
Bağlamış, yaptığı açıklamada, 
Hazine ve Maliye Bakanı Berat 
Albayrak'ın açıkladığı, Mobilyada 
KDV'nin yüzde 18'den 8'e, kamu 
bankalarınca esnaf kredileriyle 
tarımsal kredi faizlerini yıllık 
yüzde 12'den 9'a indirilmesi reel 
sektöre umut ışığı oldu. Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan’ın kararıyla mobilya ile yu-
murta ve balıkların toptan satışına 

ilişkin katma değer vergisi (KDV) 
oranları yeniden belirlendi. Mal 
ve Hizmetlere Uygulanacak Katma 
Değer Vergisi Oranlarının Tespi-
tine İlişkin Kararda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Cumhurbaşkanı 
Kararı, Resmi Gazete'nin müker-
rer sayısında yayımlanarak 
yürürlüğe girdi. Buna göre, tavuk 
yumurtasının toptan tesliminde 
yüzde 8 olarak uygulanan KDV 
oranı yüzde 1'e indirildi. KDV indi-
riminin, sektörün hareketlenmesi-
nin yanı sıra istihdamın artmasına 
da katkı sağlayacağına inanıyoruz. 
Üreten, ticaret yapan kesime 
kaynak sağlayan kamu bankaları 
ekonominin en kritik sürecinin 
daha rahat atlatılmasını sağladı.  
Özel bankaların da aynı hassa-

siyeti göstermesini bekliyoruz.  
Halihazırda tarımsal kredilerde 
yüzde 25 ila yüzde 100 oranında 
Hazinemiz tarafından faiz sübvan-
siyonu uygulandığından dolayı bu 
oran ortalama yüzde 5'in altına 
düşecek. Yüzde 6-7'ler değil artık 
yüzde 5, yüzde 4,5 hatta sıfıra 
kadar inecek duruma geleceğine 
inanıyoruz. Kayseri Ticaret Bor-
sası olarak üyelerimizden gelen 
talepler doğrultusunda özellikle 
son bir yılda esnaf ve tarımsal 
kredi faizlerinin düşürülmesi nok-
tasında oluşturduğumuz dosyaları 
ilgili Bakanlıklarımıza ilettik. 
Taleplerimizin yerine getirilme-
sinde katkı sağlayan, karar veren 
herkese üyelerimiz adına teşekkür 
ediyoruz" ifadelerini kullandı.
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Çorum Borsası ile 'kardeş' olduk
TOBB Oda-Borsa Akreditasyon Sisteminde de 
yer alan, ilişkileri geliştirmek adına, Kayseri 
Ticaret Borsası ve Çorum Ticaret Borsası 
protokol imzalayarak kardeş borsa oldu. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Recep Bağlamış, imza 
töreni sonrası şunları söyledi; “ Dileriz ki borsal-
arımız arasında ekonomik ve insani ilişkileri 
güçlendirme ve hizmet kalite anlayışını paylaş-
ma amacıyla girdiğimiz bu yol başarıyla amacı-
na ulaşır. Amacımız, her iki Borsa arasında 
iletişimi güçlendirmek, karşılıklı hizmet stand-
artlarının artmasını sağlamak, ortak toplantılar 
ve faaliyetler düzenlemek, işbirliği sayesinde 
daha kapsamlı faaliyetler/projeler hazırla-
mak, sanayi ve ticaretin gelişmesinin yanında 
sosyo-kültürel faaliyetlerde birlikte hareket 
etmek ve böylece “ Gücümüz gücünüz, gücünüz 
gücümüz” felsefesiyle diğer Borsalara rol mod-
el olmayı amaçlamaktır.  Çorum Ticaret Borsası 
ile kardeş olmaktan çok memnunuz, protokolün 
hepimize hayırlı olmasını dilerim" dedi.
Çorum Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Naki 
Özkubat ise, “Sizlerle ‘Kardeş Borsa’ olmaktan onur 
duyarız. TOBB’a bağlı tüm oda-borsalar gerçekten 
kardeştir. Çok güzel bir birliktelik var. Bu birlikte-
likten büyük bir gücün doğduğuna inanıyorum. Bu 

protokolün hem Kayseri hem de Çorum bölge ekon-
omisine büyük katkı sağlayacağına inanıyorum. Bu 
tanışma ve ‘Kardeş Borsa’ olmak insanları daha 
da yakınlaştırıyor” dedi. 
İmzalanan protokolün ardından karşılıklı plaketler 
verildi. Kardeş borsa protokolü kapsamında; her iki 
borsa, eğitim, iş geliştirme ve diğer borsa işleriyle 
ilgili konularda teknik destek sunulması/bilgilendi-
rilmesi, ilişkilerin verimli ve sürekliliği için gerek-
tiğinde ortak toplantı düzenlenmesi, Bölgemizdeki 
tarihi ve kültürel zenginliklerinin tanıtımına yönelik 
ortak etkinlikler seminerler düzenlenmesi, yeni pro-
jelerle ilgili bilgi alışverişinde bulunmak ve uygun 
projelerde diğer borsanın ortak olmasını sağlamak, 
ortak projelere imza atmak.
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Bakan Yardımcısı Aksu'dan 
Borsamıza ziyaret

TARIM ve Orman Bakan Yardımcısı Mustafa 
Aksu ve Kayseri İl Tarım ve Orman Müdürü 
Mustafa Şahin’i Borsamızda misafir et-
tik. Ziyaret çerçevesinde İlimizin tarım ve 

hayvancılık konularını içeren, istişare toplantısı 
gerçekleştirildi. Toplantıya Yönetim Kurulu 
Başkanımız Recep Bağlamış ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz katıldılar. Yönetim Kurulu Başkanımız 
Recep Bağlamış gerçekleşen ziyaretle ilgili olarak 
şunları söyledi; “ Tarım ve Orman Bakan Yarımcımız 
hemşehrimiz Sayın Mustafa Aksu’ya nazik zi-
yaretlerinden dolayı teşekkür ederiz. Sayın Bakan 
Yardımcımızla İlimizin Tarım ve Hayvancılığını 
ilgilendiren konuları istişare ettik. Özellikle sektör 
temsilcilerimizden ve üyelerimizden bize gelen tale-
pleri ilettik. Kayseri tarım ve hayvancılığını daha iyi 
seviyelere nasıl getirebiliriz, noktasında sorunları 
ve çözüm önerilerimizi ilettik. Ayrıca İlimizin tarıma 
yönelik araştırma ve geliştirme hedefleri ve politika-
ları doğrultusunda değerlendirmelerde bulunduk.
Başkan Bağlamış Sayın Bakan Yardımcımız, Kay-
seri Ticaret Borsası olarak yapımını gerçekleştire-
ceğimiz “ Canlı Hayvan Borsası “ projelerinin kurum 
onayları safhasında bizzat ilgilenerek onay belgesini 
çıkartarak kendilerine teslim ettiğini belirtti. Sayın 
Bakan Yardımcımıza özverili desteklerinden dolayı 
üyelerimiz adına ayrıca teşekkür ederiz" dedi. 
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Hayırseverler, 
İş İnsanları ve 
STK’larla 
Buluşması

YÖNETİM Kurulu Başkanımız Recep 
Bağlamış, Milli Eğitim Bakanımız 
Sayın Ziya Selçuk’un katılım-
larıyla “Hayırseverler, İş İnsan-

ları ve STK’larla Buluşma” programına 
katıldı. Programda Sayın Bakanımız 
Milli Eğitim Bakanlığı olarak Türki-
ye’de yaptıkları önemli çalışmalar hak-
kında açıklamalarda bulundu. Kayseri 
Valiliğimiz ve Erciyes Anadolu Holding 
arasında gerçekleşecek “100 Tasarım 
Beceri Atölyesi” protokolü imzalandı. 
Program sonrası bir açıklamada bu-
lunan Kayseri Ticaret Borsası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Recep Bağlamış, 
“Ticaret erbabı olarak biz de sosyal 
sorumluluk projelerine her zaman 
desteğimizi veriyoruz. Özellikle de 
eğitim konusunda hiçbir zaman 
geri durmadık bundan sonra da 
durmayacağız” dedi.



15. Türk Dünyası ve Akraba 
Toplulukları Kayseri Tarım Fuarı

TARIM ve Orman Bakanlığı, Tarımsal Araştırmalar 
ve Politikalar Genel Müdürlüğü(TAGEM) ve Kayseri 
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü’nün destekleriyle 
düzenlenen 15. Türk Dünyası ve Akraba Toplulukları 

Tarım Fuarı Kayseri’de ziyaretçilerine kapılarını açtı. Kayseri 
Dünya Ticaret Merkezinde düzenlenen ve 23 Şubat’a kadar 
devam edecek olan fuarın açılışına Kayseri Vali Yardımcısı 
Mehmet Sadık Tunç,MHP Milletvekili Baki Ersoy  İYİ Parti 
Kayseri Milletvekili Dursun Ataş, AK Parti il Başkanı Şaban 
Çopuroğlu. Melikgazi Belediye Başkanı Mustafa Palancıoğlu, 
TAGEM Genel Müdürü Özkan Kayacan, Kayseri Tarım ve 
Orman İl Müdürü Mustafa Şahin, Kayseri Ticaret Borsası 
Başkanı Recep Bağlamış. siyasi partilerin il başkanları, 
protokol üyeleri ve çiftçiler katıldı.
Tarımın dünyada vazgeçilmezlerin arasında ilk sıralarda old-
uğunu söyleyen Kayseri Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa 
Şahin, “Türk Dünyası ve Akraba Toplulukları adının verilmesi, 
Kayseri’deki insan profilinin tamamının bir araya geldiği 
ve Kayseri’den çıkacak olan sesin tüm Türk Dünyasına 
ulaşabilmesini hedeflemektedir. Burada asıl amaç da sa-
dece Kayseri’de olan tarımın burada kalması değil, buradaki 
teknolojileri Türk Dünyasına taşıyabilmek, buradaki teknolo-

Kayseri ürünleri tanıtıldı
DÜNYA Ticaret Merkezinde 15. Türk 
Dünyası ve Akraba Toplulukları Kayseri 
Tarım Fuarında stand açtık. Standda Kay-
seri’mizin adıyla özdeşlemiş, üyelerimizin 

üretmiş olduğu kabak çekirdeği, ay çekirdeği, Cır-
galan biberi, aspir yağı, Kayseri pastırması, sucuğu 
ve mantısını tanıttık. Ayrıca uzman personelimiz, 
Borsamız bünyesinde faaliyet gösteren Labaratu-
varımızın üyelerimize vermiş olduğu gıda ve toprak 
analizleri hizmetleri hakkında bilgiler verdi.

jilerimizi dost ve kardeş ülkelerimize ulaştırabilmek. 
dedi. Türk toplumlarının birleşmesinden dolayı 
daha önceki fuarlardan daha anlamlı bir fuar 
düzenlendiğini söyleyen TAGEM Genel Müdürü Özkan 
Kayacan, “Daha önce de bu fuarları yaptık ama bu 
fuar benim için ayrı bir anlam ifade ediyor. Bugün 
15.’si ama bizim için en önemli olan noktalardan 
bir tanesi de . Türk Dünyası ve Akraba Toplulukları 
Tarım Fuarı olmasıydı. Türk Dünyasından katılan 
birçok insanımızla bir araya gelme, sorunlarımızı 
konuşabilme noktasında bizim için büyük bir fırsattı 
bu fuar. Bu kardeşlerimizle AR-GE konusunda 

TAGEM ve Tarım Bakanlığı’nın tüm çalışmalarını Türk 
Dünyası’ndaki kardeşlerimize taşıyarak, bağlarımızı 
her geçen gün arttırmaktayız" ifadelerini kullandı. 
Kayseri Dünya Ticaret Merkezinde 15. Türk Dünyası 
ve Akraba Toplulukları Kayseri Tarım Fuarının 
açılışını yoğun katılım ile gerçekleştirdiklerini 
belirten Ticaret Borsası başkanı Recep Bağlamış’da  
tarım fuarlarının önemi ve ülke tarımının dünü 
bugünü ve geleceği konulu bir konuşma yaptı. 
20-23 Şubat tarihleri arasında ziyaretçilere açık 
olacak fuarda bu yıl ilk defa Yerli ve Milli Elektrikli 
Traktörün tanıtımı gerçekleştirildiğini hatırlattı.
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TARIM VE ORMAN BAKANI PAKDEMİRLİ: 

'Tarım, siyaset 
üstü bir meseledir'

YÖNETİM Kurulu Başkanımız Recep 
Bağlamış, Tarım ve Orman Bakanımız  
Bekir Pakdemirli’nin teşrifleri ile 
gerçekleştirilen Kayseri Sektör Bu-

luşması Toplantısı’na katıldı.
Bakan Pakdemirli, bir sunum gerçekleştire-

rek, Türkiye’nin tarım alanında yaptığı çalışmalar 
ve Kayseri’ye bugüne kadar yapılan hizmetler 
hakkında bilgiler verdi.

Başkan Bağlamış, programda Bakan Pak-
demirli’ye pastırma ikramında bulunarak, Kayseri 
pastırmasının tanıtımını gerçekleştirdi. 

Toplantıda Başkan Bağlamış, üyelerimizden 
ve sektör temsilcilerimizden tarafımıza gelen 
talep ve sorunları ayrıca söz alarak Bakan Pak-
demirli’ye iletti.

Çeşitli ziyaret ve bakanlığının çalışmalarının 
taşradaki takibine yönelik toplantılara katılmak 
üzere ilimize gelen Tarım ve Orman Bakanı Bekir 
Pakdemirli ‘Sektör Toplantısı-Söz Sizde Tarım 
Orman Buluşmaları’ nda kamuoyunun merakla 
beklediği ‘Tarımsal Destekleri’ açıkladı. CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun "Saman 
ithal ediliyor" sözlerine de Kayseri’den cevap 
veren Bakan Pakdemirli “Tarım, siyaset üstü bir 
meseledir” diyerek, siyasete kurban edilmemesi 
çağrısında bulundu.

Çeşitli ziyaret ve bakanlığının çalışmalarının 
taşradaki takibine yönelik toplantılara katılmak 
üzere ilimize gelen Tarım ve Orman Bakanı Bekir 
Pakdemirliilk olarak Kayseri Valiliğini ziyaret etti. 
Burada Vali Şehmus Günaydın ve il protokolü 
tarafından karşılanan Bakan Pakdemirli medya 
mensuplarına kapalı ziyarette ilimizle ilgili 
bilgiler aldı. Bakan Pakdemirli Valilik ziyaretinin 
ardından Melikgazi Belediyesi Tiyatro Salonu'nda 
düzenlenen "Söz Sizde Tarım Orman Buluşmaları" 
kapsamında gerçekleştirilen Kayseri Sektör 
Buluşmaları Toplantısı'na iştirak etti. Toplantı 
öncesi salonda kurulan ve ilimizin önemli tarım-
sal ve hayvancılık ürünlerinin yer aldığı standa 
Kayseri’nin meşhur pastırmasını keserek tadına 
baktı ve tam not verdi.

Toplantıda konuşan Bakan Pakdemirli, 193 

ülkeye tarımsal ürün ihraç edildiğini belirterek, 
“Sürekli vatandaşın dertleriyle dertlendik. Son 
bir buçuk yıl içerisinde başlayan ekonomik 
taarruzla birlikte her sektörde olduğu gibi 
tarım ve orman sektöründe ekonomik koşullar 
etkilendi. Biz de mümkün mertebe çiftçimizi 
koruduk. Son 17 yılda tarımsal hasıla yüzde 486, 
bitkisel üretimimiz yüzde 20 artmış. 193 ülkeye 
bin 827 tarımsal ürün ihraç ediyoruz. 2001’de 1,8 
milyar TL destek veriyorken, 9 kat artışla 2019’da 
destekleri 16,1 milyar TL’ye çıkardık. 2020 yılında 
tarımsal desteklemelerimizi bir önceki yıla 
göre yüzde 36 artış sağladık. Türk tarımı yıllık 
ortalama büyüme oranı birçok Avrupa ülkesine 
göre ileride. Bu başarı iktidarımızın başarısı 
değil. Destek bizden, gayret sizden, bereket Al-
lah’tan. 193 ülkeye tarımsal ürün ihraç ediyoruz, 
5.3 milyar dolar dış ticaret fazlası olan ülkeyiz” 
değerlendirmesinde bulundu.

Sözlerinin devamında Kayseri'ye yapılan 
yatırımlarda değinen Bakan Pakdemirli, ilimizde 
ilk defa manda sütü işleyen bir işletmenin 
faaliyete geçtiğini ve buranın günlük bir ton süt 
işleme kapasitesi olacağını söyledi. 2 milyon 300 
bin fidanı toprakla buluşturmayı hedeflediklerini 
ve Kayseri'de 1,5 milyon fidanı üretecekleri-
ni belirten Pakdemirli, sosyal ağaçlandırma 
projelerine devam edeceklerini de sözlerine 
ekledi. Bakan Pakdemirli, 10 ayrı ilçede bulunan 
25 mahallede de 2B orman kadastro çalışma-
larını tamamlayacaklarını vurgulayarak 15 tarım 
kredi kooperatifi marketi açacaklarını ve tüm 
istihdamı bölge insanından sağlayacaklarını 
bildirdi. Çiğ süt desteklerinde de Kayseri'ye 
düşen miktarın 185 milyon lira olduğunu hatır-
latan Pakdemirli, "Bütün imkanlarınızı seferber 
edin, yeter ki benim çiftçimin yüzü gülsün." 
diyen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a 
teşekkür etmeyi de sözlerine ekledi. CHP Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun "Saman ithal 
ediliyor" sözlerine de Kayseri’den cevap veren 
Bakan Pakdemirli, “Bu günlerde polemik başladı, 
‘Efendim Türkiye saman ithal eden bir ülkedir.' 
Hakikatleri bükmeye çalışanlar var ülkede. Bu 

akıl tutulmalarını yaşıyor olmaktan vazgeçmem-
iz lazım. Tarım, siyaset üstü bir meseledir. 
CHP’nin genel başkanına bir kağıt tutuşturuy-
orlar, diyorlar ki ‘Efendim saman ithal ediyoruz.’ 
Baktım İsviçre’den 32 kilo getirilmiş. Türkiye, 
kendi kendine yeterli bir ülkedir. Kimsenin bu 
ülkede benim üreticimi, köylümün moralini 
bozmaya hakkı yoktur. Klavye silahşörlerinin, bir 
kısım medyanın yalan yanlış haberlere ne hakkı 
vardır, gıda maddeleri üzerinden kimsenin de 
spekülasyon yapmaya hakkı yoktur” ifadelerini 
kullandı.
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TOBB Yönetimi Kayseri'de toplandı
TOBB Başkanımız Sayın Rifat 
Hisarcıklıoğlu Başkanlığın-
da toplanarak, Kayseri’deki 
Oda ve Borsalarımızla ortak 

basın açıklaması yaptık.  TOBB 
Şubat ayı yönetim kurulu to-
plantısı, Kayseri Sanayi Odası'nda 
(KAYSO) gerçekleştirildi. To-
plantıda konuşan TOBB Başkanı 
Rifat Hisarcıklıoğlu, Kayseri'de 
düzenledikleri programa deği-
nerek, "Esasında TOBB yönetimi 
olarak buraya gelmemizin nedeni, 
hem yönetim kurulu toplantımızı 
gerçekleştirmek, hem de kuruldaki 
arkadaşlarımıza, Kayseri’yi ve Kay-
seri’nin dinamiklerini tanıtmaktı.  
Bu ziyareti aylar öncesinden plan-

lamıştık. Ancak Perşembe gecesi 
İdlib'de askerlerimize yönelik bu 
alçak saldırı gerçekleşti.  Biz de 
Kayseri’deki etkinliklerimizi iptal 
ettik. Bugün sadece TOBB Yönetim 
Kurulu toplantımızı gerçekleştire-
ceğiz. Vatanın huzuru ve güven-
liğini müdafaa etmek için şehit 
olan tüm kahraman askerlerimizin 
ruhları şad olsun. Rabbim şehit-
lerimizin mekanını cennet eylesin. 

Ailelerine sabırlar, yaralılarımıza 
acil şifalar nasip eylesin. Mille-
timizin başı sağ olsun" dedi.

'ACIMASIZ SALDIRININ SAHİPLERİ 
BEDELİNİ ÖDEYECEK'
Şehitler nedeniyle herkesin içinin 
yandığını kaydeden Hisarcıklıoğ-
lu, "Türk milleti bu acı günü asla 
unutmayacak. Kahraman askerler-
imiz, hem ülke sınırlarımızı ve hem 
de mazlumları korumaktaydı. Zira 
karşımızda, insanlıktan nasibini 
almamış, tüm ahlaki ve dini değer-
leri hiçe sayan, kendi yurttaşlarını 
bile topraklarından eden, canlarına 
kasteden zihniyete sahip bir rejim 
bulunuyor. Dolayısıyla, masum 
insanları katleden ve ülkemizin 
güvenliğine de açık tehdit oluş-
turan bu rejim unsurlarına karşı 
sessiz kalmamız beklenemez. Türk 
Ordusu, Fırat Kalkanı, Zeytin Dalı 
ve Barış Pınarı harekatıyla terör 
örgütlerine ve destekçilerine 
gereken cevabı en güçlü şekilde 

vermiştir. Elbette bu acımasız 
saldırının sahipleri de bunun 
bedelini, fazlasıyla ödeyecek, hak 
ettikleri cezayı misliyle alacaktır 
ve almaya da başlamıştır" diye 
konuştu.

'İŞ DÜNYASI OLARAK 
ORDUMUZUN YANINDAYIZ'
Hisarcıklıoğlu, ülke olarak her 
türlü zorluğu aşmasını bilen bir 
millet olduklarını vurgulayarak, 
"Mevzubahis vatan olunca, tüm 
siyasi ve fikri ayrılıkları bir tarafta 
bırakırız. İşte şimdi de, birlik ve 
beraberlik içinde hareket edecek, 

sabır ve dayanışma göstereceğiz. 
Ülkemizin menfaatlerini her şeyin 
üstünde tutacağız. Her zaman old-
uğu gibi, bir ve bütünüz. Bizler de 
iş dünyası olarak, milletimizin, dev-
letimizin ve ordumuzun yanındayız. 
Alınacak her kararın, atılacak her 
adımın arkasındayız. Bu vatanı 
canından çok seven kahraman ask-
erlerimizle ve bu yüce milletin bir 
ferdi olmaktan gurur duyuyoruz. 
Cenabı Hak ülkemizi korusun, 
milletimizin birliğini ve dirliğini 
muhafaza etsin, ordumuzu muzaf-
fer kılsın" ifadelerini kullandı.
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Ticaret Borsaları Konsey 
Toplantısı gerçekleştirildi

TİCARET Borsaları Konsey Toplantısı 
TOBB Başkanımız Sayın Hisarciklio-
glu başkanlığında Tarim Bakanımız 
Sayın bekir pakdemirli ve ticaret 

Bakanımız Sayın pekcan'ın ve Konsey üyeler-
imizin katılımı ile gerçekleştirildi.

TOBB Konsey Üyeliği görevi bulunan 
Yönetim Kurulu Başkanı Recep Bağlamış, to-
plantıda söz alarak, üyelerimizden ve sektör 
temsilcilerilerimiz den gelen talepleri Tarım 
Bakanımız Sayın Bekir Pakdemirli’ye iletti. 

Bağlamış Toplantıya ilgili Bakanlarımızı 
davet ederek, taleplerimizi birebir anlatma 
imkanı sağlayan TOBB Başkanımız Sayın 
Hisarcıklıoğlu’na teşekkür ederiz. dedi

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, atıl durumdaki 
hazine ve şahıs arazilerinin arazi bank-
acılığıyla kiralanarak üretime kazandırılması 
gerektiğini belirterek, "Ölçek ekonomisine 
geçmeliyiz. Zira bu devirde ayakta kalmak 
istiyorsan, çok üretecek, çok alacak, çok 
satacaksın. Bu devrin kuralı bu." dedi. 

Hisarcıklıoğlu, TOBB'da düzenlenen 
Ticaret Borsaları Konsey Toplantısı'nın 

açılışında yaptığı konuşmada, Ticaret Bakanı 
Ruhsar Pekcan, Tarım ve Orman Bakanı Bekir 
Pakdemirli ile birlikte üretimin, tarımın ve 
ticaretin nasıl artırılacağına yönelik istişarel-
erde bulunacaklarını söyledi. 

 Tarım ve hayvancılığın ihmal edilme-
mesi gereken bir alan olduğunu ifade eden 
Hisarcıklıoğlu, dünyada orta gelir grubunun 
büyümeye devam ettiğini ve tüketimin 
giderek daha çok arttığını bildirdi.

 Hisarcıklıoğlu, Türkiye'nin çevre 
coğrafyasında 2 milyar kişinin yaşadığına 
dikkati çekerek, 500 milyar dolarlık gıda, 
tarım ve hayvancılık ürünü ithal edildiğini dile 
getirdi.  Türkiye'nin elinde "müthiş bir imkan" 
bulunduğuna işaret eden Hisarcıklıoğlu, "Tüm 
bu coğrafyayı biz doyurabiliriz. Böylece hem 
para hem de stratejik güç kazanırız. Dünyayı 
doyuran kim ise dünyanın lider ülkesi de 
odur. Dünya gıda pazarı 1,5 trilyon dolar 
büyüklüğünde, Türkiye’nin buradan aldığı 
pay 18 milyar dolar, sadece yüzde 1,2 oranın-
da. Potansiyelimizin çok altındayız. Bizce 
burada ilk önemli nokta, ürettiğini satma 
modelinden, satacağını üretme modeline 

geçmemiz gerektiğidir." diye konuştu.
 Hisarcıklıoğlu, tarımda ve hayvancılıkta 

girdi maliyetlerini düşürmek için mutlaka 
birlikte üretim modeli uygulanması gerek-
tiğine işaret ederek, sözleşmeli üretim mod-
elinin yaygınlaştırılması gerektiğini anlattı.

 Atıl durumdaki arazilere değinen 
Hisarcıklıoğlu, "Atıl durumda bulunan hazine 
ve şahıs arazileri, arazi bankacılığıyla 
kiralanarak üretime kazandırılmalı. Ölçek 
ekonomisine geçmeliyiz. Zira bu devirde 
ayakta kalmak istiyorsan çok üretecek, çok 
alacak, çok satacaksın. Bu devrin kuralı 
bu." ifadelerini kullandı.
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Koronavirüs konulu 
bilgilendirme toplantısı

YÖNETİM Kurulu Başkanımız 
Recep Bağlamış’ın katılım-
larıyla, Kayseri İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü 

toplantı salonunda “Koronavirüs 
Konulu “ bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirildi.  İl Tarım ve 
Orman Müdürümüz Mustafa 
ŞAHİN, Bakanlığın almış olduğu 
kararları kamuoyuna açıkladı; 
"Bakanlığımız gıda güvenil-
irliği açısından tüketicinin 
korunmasını sağlamak amacıy-
la, gıdanın birincil üretiminden 
son tüketiciye arzına kadar, 
gıda hijyenine ilişkin genel ku-
ralların kontrolünü kamudan 
aldığı yetki ile eksiksiz yürüt-
mektedir. Malumunuz olduğu 
üzere Çin' in Vuhan kentinde 
başlayarak tüm dünyayı tehdit 
etmeye devam ettiği ve Dün-
ya Sağlık Örgütü tarafından 
pandemi olarak nitelendirilen 
Koronavirüs, Ülkemiz içinde 
büyük risk oluşturmaktadır. 
Yaşanılan acı tecrübeler gös-
termiştir ki yeterli önlemi 
almakta geciken ülkelerde 
maalesef kayıplarda artış or-
taya çıkmaktadır. Ülkemizde 
benzeri olumsuzlukların yaşan-
maması adına, Bakanlık olarak 
faaliyet alanımızda bulunan 

işletmelerde gıdanın hazırlan-
ması, sunumu ve servis edilme-
si sırasında virüsün yayıl-
masının engellenmesi amacıyla 
başlatılan bir dizi önlem paketi 
çalışması ivedilikle hayata 
geçirilecektir. Bu kapsamda; 
1.İl ve ilçe müdürlüklerim-
izce gıda işyerlerinde Gıda 
Hijyen Yönetmeliği ve Hay-
vansal Gıdalar İçin Özel Hi-
jyen Kuralları Yönetmeliği 
hükümlerinin sağlandığına 
yönelik denetimlerin artırıl-
ması; 2.Gıda İşletmelerinde 
hammadde tedariklerinde ve 
ürün teslimatlarında gerekli 
hijyen kurallarının en üst sevi-
yede sağlanması (Örn. Karkas 
sevkiyatlarında stokinet veya 
gıda ile temas edebilir plastik 
poşetler vb. kullanılması);
3.Personelin sağlıkla ilgili 
takiplerinin yapılması, ateşli 
hastalığı olanların işletmeden 
sağlığına kavuşana kadar 
uzaklaştırılması ve personelin 
genel hijyen kuralları açısın-
dan bilgilendirilme eğitiminin 
sıklaştırılması;
4.Üretim işyerlerinde hijyen 
bariyerlerinin yapılması, el 
ve vücut hijyeni için gerekli 
alet ve ekipmanların eksiksiz, 

sağlam ve çalışır durumda old-
uklarının kontrolü, lavabo, du-
var, zemin, tavan ve üretim alet 
ve ekipmanlarının ve personel 
sosyal alanlarının dezenfeksiy-
on sıklığının artırılması; 5.Ko-
ruyucu tedbirler kapsamında 
özellikle gıda ile temas eden 
çalışanların eldiven, maske ve 
bone kullanmalarının sağlan-
ması; 6.Üretim, dağıtım, 
perakende satış yerlerinde 
çalışanlara ve toplu tüketim 
yerlerinde çalışan ve müşteri 
kullanımına ait lavabolarda sıvı 
sabuna ilave olarak dezenfek-
tan solüsyonların kullanılması; 
Konularında azami hassasiyet 
göstererek, geçirmekte olduğu-
muz bu zor dönemde vatan-
daşlarımızın yanlarında olmaya 
devam edeceğiz " dedi.
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Bankaların 'destek paketleri' 
iş dünyasına moral verdi

KAYSERİ Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Recep Bağlamış, Koronavirüs 
salgınının ekonomik etkileri dolayısıyla 
bankaların açıklamış olduğu destek pa-

ketlerini değerlendirerek, “Kamu bankalarından 
sonra özel bankaların da destek paketleri açıkla-
ması iş dünyasına bir nebzede olsa moral kaynağı 
olmuştur” dedi. Başkan Bağlamış, Dünya’da 
bugüne kadar yaşanmış hiçbir krize benzemeyen 
bir süreç yaşadığımıza dikkat çekerek, “Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından açıklanan ve Koronavirüs tedbirlerini 
içeren ‘Ekonomik İstikrar Kalkanı’ kararlarında 

devlet bankalarının önemli destekleri oldu. 
Sayın Cumhurbaşkanımız, bu destekleri 
açıklarken özel bankalara da seslenerek, ben-
zer desteklerde bulunmalarını tavsiye etti.  Bu 
çağrıya uyarak birçok özel bankanında destek pa-
ketleri açıklaması sevindirici.  Ancak önemli olan 
bu desteklerin içerikleri ve nasıl uygulanacağıdır. 
Eğer bankalar bu destek paketlerini, gerektiği 
gibi değil de günün şartlarına göre yaparsa, 
zarar gören sadece müşterileri olmayacaktır.  
Salgın elbet bitecektir. Bittiği gün müşterilerine 
yeterli desteği vermeyen bankalar büyük prestij 
kaybetmiş olacaktır” dedi.
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1000 Aileye gıda yardımı
KAYSERİ Ticaret Borsası, Koronavirüs salgını 
nedeniyle evlerinden çıkamayan ihtiyaç sahi-
bi ailelere bin adet gıda paketi hazırlatarak 
dağıtımı yapıldı. Kayseri Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Recep Bağlamış, konuyla 
ilgili olarak şöyle konuştu. 
“ Çin’de başlayan, tüm Dünya’yı ve Ülkemizi 
etkisi altına alan Koronavirüs salgını için tedavi 
araştırmaları hızla devam ederken, yapılan yardım 
kampanyalarına bizde imkanlarımız doğrultusunda 
destek olmaya karar verdik. Yönetim Kurulumuzda 
aldığımız kararla Kayseri’de ihtiyaç sahibi ailelere 
Bin paket gıda yardımı hazırlattık. Kaymakam-
lıklarımız vasıtasıyla onlara ulaştıracağız dedi.
Başkan Bağlamış, Tüm dünyada olduğu gibi koro-
navirüs salgının ülkemizi de olumsuz etkilemeye 
devam ettiğini belirterek, Bu salgını evimizde ka-
larak ve kişisel temizliğimize dikkat ederek birlikte 
engelleyebiliriz. Bu zor günlerde ülkemizdeki yaşlı, 
kronik hasta ve ihtiyaç sahiplerine destek olmak 
için imkanlarımız doğrultusunda çalışmalarımız 
devam ediyor. Aile kurumunu ayakta tutmak için 
Ülke olarak seferber olmalıyız.
Ülke olarak çok zor dönemlerden geçildiğine 
işaret eden Başkan Bağlamış, "Bütün Türkiye'yi 
dayanışmaya çağırıyoruz. Herkes öncelikle kendi 
akrabasından, çevresinden başlayarak yardıma ih-

tiyaç duyan bütün fertleri, özellikle işten çıkarılan-
ları ve gündelikçi çalışanları tespit edip, az çok 
demeden yardım etsin “ dedi.
Başkan Bağlamış, #EvdeKalTürkiye çağrısına 
destek verdiklerini belirterek, bu kapsamda bir 
yandan insan sağlığını tehdit eden bu durumu 
dikkatle takip ederek önlem alırken, diğer yandan 
Kovid-19’dan olumsuz etkilenen sanayi, ticaret ve 
tarım kesiminden üyelerimizle sürekli görüşerek 
sektörlerini ilgilendiren sorunları saptayıp, tale-
plerini ve çözüm önerilerini alıyoruz.
Üyelerimizden gelen konular derlenerek, ilgili 
Bakanlıklarımıza ve çatı kuruluşumuz TOBB’a 
anında iletilmektedir. Aynı şekilde çalışanlarımızın 
ve üyelerimizin virüse karşı alabilecekleri önlemler 
konusunda bilgilendirmeler sürekli olarak duyurul-
maktadır.
Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından açıklanan 
ilk önlemler paketinden başlayarak hükümetimiz 
tarafından yayınlanan tüm ekonomik destekleri ve 
diğer bilgilendirmeleri anında tüm üyelerimizle 
paylaşıyoruz.
Milletçe dayanışma, birlik beraberlik ruhuyla 
moralimizi bozmadan motivasyonumuzu yüksek 
tutarak bu süreci de elbirliği ile aşacağımıza 
inancımız tamdır. Biz Meslek Kuruluşu olarak üze-
rimize düşen ne varsa yapmaya hazırız. Ülkemize 
sağlıklı günler diliyor, #EvdeKalKayseri diyoruz."



Sağlıkçılara tam destek
KAYSERİ Ticaret Borsası, ülkemizin korona-
virüsle olan mücadelesinde en ön safta bulu-
nan ve insan hayatına dokunan sağlıkçılara 
destek amaçlı, Kayseri şehir hastanesinin 

eksiği bulunan 50 adet çay makinası ihtiyacını 
karşıladı. Kayseri Ticaret Borsası Yönetim Kuru-
lu Başkanı Recep Bağlamış, konuyla ilgili olarak 
şöyle konuştu. Ülkemizin koronavirüsle olan mü-
cadelesinde en ön safta yeralan sağlıkçılarımıza, 
"gönülseferberliği" kampanyası kapsamında desek 
olmak istedik. "Sadece Alkış Yetmez, Sağlık çalışan-
larımız için ne yapsak azdır" diyen Başkan Bağlamış, 
tüm dünyayı saran koronavirüsle mücadelenin en 
ön safında yer alan ve tüm risklere rağmen tek 
düşüncesi insan hayatı olan sağlık çalışanlarına 
bir nebze olsun destek olabilmekten büyük mut-
luluk duyduklarını söyledi. Ülkemizin virüsle olan 
mücadelesinde en çok korunması ve çalışma şart-
larının iyileştirilmesi gerekenlerin sağlık çalışanları 
olduğu vurgusu yapan Başkan Bağlamış, "Sağlık 
çalışanlarımızı alkışlıyoruz, onlara manevi 
olarak destek olmaya çalışıyoruz. Ama yal-
nızca alkışlamak yetmez, bu düşünceden yola 
çıkarak, onların ihtiyaçlarını karşılamak adına 
Kayseri Şehir Hastanesi Başhekimi Sayın Prof.
Dr. İlhami Çelik beyi arayarak eksik ihti-
yaçlarını sorduk. İlhami bey, 50 adet çay mak-
inası ihtiyaçları olduğunu belirtti. Bizde der-

hal taleplerini yerine getirdik. Yine başka ne 
ihtiyaçları varsa, imkanlarımız doğrultusunda 
karşılamaya hazırız” dedi.
"Gün birlik olma, destek olma günü" diyen 
Başkan Bağlamış, "Kayseri Ticaret Borsası şeh-
ri ve ülkesi için vardır. Elimizden ne geliyorsa 
bu memleket için yapmaya hazırız. Önümüzde-
ki süreçte de atacağımız adımları, sağlaya-
cağımız yeni destekleri planlayacağız. Biz 
göreve geldiğimiz ilk günden bu yana üyem-
izden aldığımızı üyeye, şehrimize vereceğiz 
şiarıyla hareket ettik, bundan sonra da böyle 
hareket edeceğiz" diye konuştu.
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365 Oda ve Borsa Başkanı video 
konferans ile toplantı gerçekleştirdi

TOBB Başkanımız  Rıfat Hisarciklioglu'nun 
Başkanlığında 365 Oda-Borsa başkan-
larımızın katılımıyla Video konferans 
yöntemi kullanılarak, Koronavirüs salgını 

sonrası yapılanlar, süreçte yapılabilecek ek ön-
lemler ve üyelerimizden gelen taleplerin iletildiği 
bilgilendirme toplantısına katıldı.
Toplantıda Başkan Bağlamış, üyelerimizden 
gelen talepleri yazılı olarak TOBB Başkanımız 
Hisarcıklıoğlu’na iletti.
Başkan Bağlamış’ın talepleri şöyledir ;
Öncelikle her zorlukta bizlerin yanında olan 
sorunlarımızı dinleyen her zaman çözüme 
kavuşturan Sayın Başkanımız M. Rifat HİSAR-
CIKLIOĞLU’na teşekkürlerimi sunarım.
Üyelerimizle yapmış olduğumuz toplantılar net-
icesinde bir takım ticari problemleri tespit ettik.
• Mücbir sebepten etkilenen sektörler liste-
sine tarım sektörü ve tedarikçileri, yumurta 
sektörü, et ve pastırma sucuk sektörlerinin 
de yer almasını istemekteyiz.

• Ticaretin yavaşlaması Ekonomik sıkıntıların 
yaşanması sonucunda üretici malını pazarlayam-
amakta dolayısıyla üretim yapılabilmesi için üret-
iciye mazot, gübre, ilaç gibi girdilerin desteklen-
mesi üreticimizin işini kolaylaştırarak üretimin 
yavaşlamasını ve durmasını engelleyecektir.
• Lokanta, restorant, pastane ve otel gibi 
işletmelerin kapanmasından dolayı süt 
üreticileri süt satışında sıkıntı yaşamak-
tadır. Çabuk bozulan ürün olması nedeniyle 
mücbir sebep kapsamında devlet destekli 
bir alım yapılmasını ya da çözüm üretilmesi-
ni talep etmekteyiz.
• Yumurta sektöründe stok yönetme kabiliyeti ol-
madığı için dengede olan arz talep dengesi, fiyat 
yönünden üretici aleyhine hep bozulmaktadır. 
Yumurtaların piyasa zararına arzını önlemek için 
yumurta taban fiyat planlaması talep etmekteyiz.
• 1 yıl süre ile üye aidatlarının alınmaması 
da yoğun gelen istekler arasında yer almak-
tadır.



KAYSERİ TİCARET BORSASI »32

Siyasi Partilerimize ziyaret

YÖNETİM Kurulu Başkanımız Recep 
Bağlamış, Ak Parti İl Başkanı Şaban Ço-
puroğlu, MHP İl Başkanı Serkan Tok ve 
CHP İl Başkanı Ümit Özer’i makamların-

da ziyaret ederek görüş alışverişinde bulundu. 
Başkan Bağlamış ziyaretle ilgili olarak şunları 
söyledi; “Üyelerimizin pandemi sürecini en az 
zararla atlatması için yapılması gerekenleri 
değerlendirerek, ilgili mercilere iletme kararı 
aldık.  İş Dünyamız, üreticilerimiz çok sıkıntılı 

bir süreçten geçiyor. Bu süreci asgari zararla 
geçirmeleri için, Devletimizin ilgili kamu kurum-
larına, siyasi partilerimizin yöneticilerine so-
runları ve talepleri iletmek istedik. Üyelerimizin 
bize ilettiği talepleri bir dosya haline getirerek 
İl Başkanlarımıza teslim ettik. Kendileride ge-
reğini yerine getireceklerini belirttiler.  Tüm İl 
Başkanlarımıza göstermiş oldukları nezaket ve 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederiz“ 
dedi.
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Borsamızda hijyen çalışmaları
periyodik olarak yapılıyor

BORSAMIZDA üyelerimize 
hizmet veren birimler 
başta olmak üzere 
personelimizin işlem-

lerini sağlıklı ve güvenli 
ortamda yapabilmesi için 
hizmet binası içinde yer 
alan gişeler, merdivenler, 
asansörler, WC’ler, girişler, 
araçlar ve daha pek çok 
ortak kullanım alanı pro-
fesyonel ekipler tarafından 
virüs ve bakterilere karşı 
düzenli olarak dezenfekte ediliyor. Bina içerisinde 

çeşitli alanlara yerleştirilen 
ve personelin masalarına 
dağıtılan el dezenfektanları 
ile üye ve personelin el 
hijyeni sağlanırken; Sağlık 
Bakanlığı tarafından hazır-
lanan afiş ve broşürlerle 
bilgilendirme yapılıyor.  
Borsamız virüs salgını 
korkusundan faydalanarak 
fırsatçılık yapmak istey-
enlere karşı da tedbir uygu-
lamaya koydu.  Vatandaşlar 

başta gıda olmak üzere ürün fiyatlarına speküla-
tif zam yaptığı tespit edilenleri KTB’nin: info@
kayseritb.org.tr e-meil adresine, 336 68 88 - 
336 03 73 numaralı telefonlardan KTB Disiplin 
Kurulu'na bildirebilecek. Ayrıca, Borsamız çeşitli 
başlıklar altında KTB binası içinde ya da paydaş 
kuruluşların salonlarında gerçekleştirdiği tüm 
eğitimleri, on-line olarak gerçekleştirmeye devam 
ediyor. Bu sayede, Fiziki olarak bir araya gelmek 
zorunda kalmadan eğitim alan KTB üyeleri başta 
olmak üzere vatandaşlar, zamandan tasarruf 
sağlayarak mesleki deneyimlerini ve yetkinlikler-
ini artırarak, kariyer geliştirme ve iş verimini 
artırma imkânına kavuşacak.



Başkan 
Bağlamış 
Tarım 
Zirvesi'ne 
katıldı

YÖNETİM Kurulu Başkanımız Recep Bağlamış, 
Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Mustafa 
Aksu başkanlığında sektörün tüm dinamikler-
inin katılımıyla gerçekleştirilen Kayseri Tarım 

ve Orman Toplantısı’na katıldı.
Koronavirüs sürecinde tarım ve hayvancılığın ne 
denli stratejik bir sektör olduğunun anlaşıldığını 
ifade eden Başkan Bağlamış, üyelerimizden gelen 
istekleri ve İlimizin tarım ve hayvancılığının gelişme-
sine yönelik projelere destek talebinde bulundu. 
Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Mustafa Aksu 
başkanlığında video konferansla gerçekleştirilen 
toplantıya, Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mem-
duh Büyükkılıç’ın yanı sıra Önceki Dönem Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız, AK Parti Kay-
seri Milletvekilleri İsmail Emrah Karayel ve Hülya 
Nergis, MHP Kayseri Milletvekili Baki Ersoy, AK Parti 
İl Başkanı Şaban Çopuroğlu, MHP İl Başkanı Serkan 
Tok, Tarım ve Orman Bakanlığı’na bağlı birimlerin 
genel müdürleri, ilçe belediye başkanları, sektörle 
ilgili Oda, Borsa ve birlik başkanları katıldı. 
Dünyadaki koronavirüs sürecinde iki sistemin çök-
tüğünü ifade eden Aksu, “Birisi sağlık diğeri gıda 
sektörü. Türkiye’nin sağlık sisteminde örnek göster-
ilen bir noktada olduğu görüldü. Aynısını gıda sek-
törü için de sağlamak üzere çalışıyoruz. Bu süreçte 
çiftçilerimizi yalnız, market raflarını boş bırakmadık. 
Bugün gıda fazlası veren bir ülke durumundayız” 
dedi. Kayseri’nin Türkiye’nin çok önemli gıda merke-
zlerinden olduğunu dile getiren Aksu, “Kayseri’de bu 
yıl geçen yıldan daha fazla üretim yapılacağını elim-
izdeki rakamlar gösteriyor. Bu anlamda çiftçilerimize 
teşekkür ediyorum” diye konuştu.  Konuşmasında 
Kayseri’nin tarımsal veriler anlamında geldiği nok-
taya ilişkin bilgiler veren Mustafa Aksu, önümüzdeki 
süreçte tarım ve hayvancılığın gelişmesine yönelik 

yatırımları da anlattı. Önceki Dönem Enerji ve Tabi 
Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız da Kayseri ekili alanda 
Türkiye’nin ilk 10 ili içinde yer aldığını, hayvancılıkta 
da önemli bir merkez olduğunu ifade etti. Yıldız, bu 
anlamda merkezi hükümetten çok daha fazla destek 
alınması için çalışacaklarını kaydetti.
Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç da 
toplantıda Kayseri’nin tarım, orman ve hayvancılıkla 
ilgili beklentilerine ilişkin detaylı bir açıklama yaptı. 
Tarım ve Orman Bakanlığı’nın Kayseri’deki sek-
törün beklenti ve talepleriyle ilgili özel bir çalışma 
yaptığının görüldüğünü vurgulayan Başkan Büyük-
kılıç, “ Bu anlamda Beydeğirmeni projemizin stratejik 
anlamda özel bir destek ve teşvikle desteklenmesi 
gerekir. Bakanlığımızca kombinanın yapılması ile alt 
ve üst yapıya destek verilmesinin gündeme alınması 
gerekir” dedi.
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“Gönül Seferberliği“ Kampanyası'na 
önemli katkı sağladık

KAYSERİ Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Recep Bağlamış, tüm dünyayı etkisi altına 
alan koronavirüse karşı cansiperhane mü-
cadele eden sağlık çalışanlarının yanında 

olmaya devam ediyor. Koronavirüs hastalarının teda-
visi sürecinde doktorların en çok kullandığı ekip-
manlardan biri olan “Box gömleği ihtiyacını Kayseri 
Ticaret Borsası karşıladı. Kayseri Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Recep Bağlamış, İl Sağlık 
Müdürü Doç. Dr. Ali Ramazan Benli’yi makamında 
ziyaret ederek, 2000 adet Box gömleğinin tesli-

mini gerçekleştirdi. Konuyla ilgili olarak Başkan 
Bağlamış şöyle konuştu. “ Ülkemizin koronavirüsle 
olan mücadelesinde en ön safta bulunan ve insan 
hayatına dokunan sağlıkçılarımıza “Gönül Sefer-
berliği“ kampanyası kapsamında destek amaçlı, 
Kayseri’deki hastanelerimizde kullanılmak üzere İl 
Sağlık Müdürlüğümüze 2000 adet Box gömleği hibe 
ettik. Daha öncede Kayseri Şehir Hastanemizin tale-
bi üzerine çay makinaları ihtiyacını karşılamıştık” 
dedi "Sadece Alkış Yetmez, Sağlık çalışanlarımız 
için ne yapsak azdır" diyen Başkan Bağlamış, 
tüm dünyayı saran koronavirüsle mücadelenin en 
ön safında yer alan ve tüm risklere rağmen tek 
düşüncesi insan hayatı olan sağlık çalışanlarına bir 
nebze olsun destek olabilmekten büyük mutluluk 
duyduklarını söyledi. Ülkemizin virüsle olan mü-
cadelesinde en çok korunması ve çalışma şartlarının 
iyileştirilmesi gerekenlerin sağlık çalışanları olduğu 
vurgusu yapan Başkan Bağlamış, "Sağlık çalışan-
larımızı alkışlıyoruz, onlara manevi olarak destek 

olmaya çalışıyoruz. Ama yalnızca alkışlamak yetmez, 
düşüncesinden yola çıkarak, hastanelerimizin ve 
sağlık çalışanlarımızın ihtiyaçlarını, imkanlarımız 
doğrultusunda karşılamaya devam edeceğiz dedi.
Gün birlik olma, destek olma günü" diyen Başkan 
Bağlamış, "Kayseri Ticaret Borsası şehri ve ülkesi 
için vardır. Elimizden ne geliyorsa bu memleket için 
yapmaya hazırız. Önümüzdeki süreçte de atacağımız 
adımları, sağlayacağımız yeni destekleri planlay-
acağız. Biz göreve geldiğimiz ilk günden bu yana 
üyemizden aldığımızı üyeye ve şehrimize vere-

ceğiz şiarıyla hareket ettik, bundan sonra da böyle 
hareket edeceğiz" diye konuştu. Kayseri İl Sağlık 
Müdürü Doç.Dr. Ali Ramazan Benli, Kayseri Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Bağlamış’a 
bu süreçte verdiği desteklerde dolayı teşekkür etti.
Benli konuyla ilgili olarak şunları söyledi. “ Koro-
navirüsle mücadelede bugün farklı bir destek 
Kayseri Ticaret Borsasından geldi. Recep Bağlamış 
Başkanımız bize koronavirüsle mücadele kapsamın-
da giymiş olduğumuz 2000 adet Box gömleğini hibe 
ettiler. Daha öncede şehir hastanemizin çay mak-
inaları ihtiyacını karşılamışlardı “ dedi.
İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Ali Ramazan Benli, 
koronavirüs nedeniyle dünyada önemli bir sınav 
verildiğini ifade ederek “ Bu mücadelemizde Kay-
seri birlik oldu. Kayseri olarak el ele verdiğimizi ve 
bütünleştiğimizi görüyoruz. Kayseri’de tüm kurum 
ve kuruluşlar bizlere destek vermek için adeta yarış 
içerisindeler, bu durum bizleri ziyadesiyle memnun 
etmektedir” dedi.



KAYSERİ TİCARET BORSASI »36
Kayseri İli ve İlçeleri Oda Borsaları müşterek 
toplantısı webinar yöntemi ile gerçekleştirdi

TOBB Başkanımız Sayın Rifat His-
arcıklıoğlu başkanlığında Kayseri İli 
ve İlçeleri Odaları-Borsaları müşter-
ek toplantısı webinar yöntemi ile 

gerçekleştirildi.
Toplantıda söz alan Yönetim Kurulu 

Başkanımız Recep Bağlamış konuşmasında 
şunları dile getirdi.

Tüm dünyayı kasıp kavuran Kovid-19 Pan-
demi sürecini Ülke olarak hepimiz hem ekonomik 
hemde psikolojik ağır şekilde hissettik.

Çok şükür, şimdi normalleşme sürecini 
konuşmaya başladık. Biz bu süreçte, TOBB 
Başkanımız Sayın Hisarcıklıoğlu öncülüğünde 
ekonomi için hazırlanan destek paketlerine 
katkı sağladığımız gibi, şimdi de normalleşme 
sürecinin planlanmasına da hep birlikte katkı 
sağlıyoruz.

Kuşkusuz burada, sağlık ile geçim arasın-
daki dengeyi ayarlamamız gerekiyor. Nor-
malleşme sürecini de iyi planlanmış bir şekilde 
yürüttüğümüz takdirde, bu süreci en az hasarla 
atlatacağımıza inanıyorum. İnşallah bu zor 
günleri hep birlikte geride bırakacağız”.

Özel sektörümüzün yaşadığı sorunlar Sayın 
TOBB Başkanımızın olağanüstü gayretleri ile 
Cumhurbaşkanımıza ve ilgili bakanlıklarımıza 
aktarıldı. Bu noktada Devletimize ve gece 
gündüz demeden sorunlarımızın çözümü 
noktasında gayret gösteren Sayın Hisarcıklıoğlu 
Başkanımıza Kayseri iş dünyası adına teşekkür 
ediyoruz. Tüm dünyanın mücadele ettiği Kov-
id-19 salgınının ticari hayata etkilerini hep birlikte 
asgariye indirmek için çalışıyoruz.

Sayın Hisarcıklıoğlu Başkanım, Üyelerim-
izden gelen talep ve sorunları bizlere iletme 
fırsatı verip böyle bir toplantı düzenlediğiniz için 
teşekkür ediyor, Tarafımıza ulaştırılan istekleri 
sizlere müsaadelerinizle açıklamak istiyorum `;

Bilindiği üzere Kayseri et ve et ürünleri üreti-
minde ülkemizde en önemli şehirlerdendir.

Bu anlamda besilik hayvan üretiminde yoğun 
olarak ilimizde yapılmaktadır. Besicileri destekle-
mek adına ilimize pozitif ayrımcılık yapılarak yem 
bitkisi desteği verilmelidir.

2020 yılı içerisinde çiftçilerimize yönelik 
gerçekleşen %75’lik Hibeli Tohum Desteğine 
istinaden tohum çeşidinin ve miktarının az ol-
masından ötürü birçok çiftçimiz tohum desteğin-
den yararlanamamıştır.

Tarım kredilerinin tüm bankalar tarafından 
faizsiz olarak 1 yıl ertelenmesi

Üretim yapılabilmesi için gerekli olan tarım-
sal girdilere destek kredisi verilmesi

Tüm bankaların tarım kartları için belirlenen 
vade sayısının artırılması ve uygulanan faiz ve 
komisyonun sıfırlanması.

Mücbir sebepten etkilenen sektörler listesine 
tarım sektörü ve tedarikçileri, yumurta sektörü, et 
ve pastırma sucuk sektörlerinin de yer almasını 
istemekteyiz. Ticaretin yavaşlaması Ekono-
mik sıkıntıların yaşanması sonucunda üretici 
malını pazarlayamamakta dolayısıyla üretim 

yapılabilmesi için üreticiye mazot, gübre, ilaç gibi 
girdilerin desteklenmesi üreticimizin işini kolay-
laştırarak üretimin yavaşlamasını ve durmasını 
engelleyecektir.

Ticari belirsizliklerin yaşanması ile ay çekird-
eği piyasasının Çin'den İthal edilen ürünler se-
bebiyle değişikliğe uğraması ve sınır kapılarının 
kapanması sebebi ile bitkisel ürünlerin ülkemize 
girmemesinden dolayı yaşanabilecek sıkıntı için 
yerli tohum desteği ve bu ürünler ile ilgili devlet 
desteği verilmesi

Bazı küçük işletmelerin kapanması ve kap-
asitelerinin düşmesi sonucunda bu işletmelere 1 
yıl ödemesiz 5 yıl

vadeli düşük faizli veya faizsiz kredi imkanı 
sağlanması ve özellikle Stokçuluk yapan 
firmaların belirlenmesine yönelik çalışmaların 
artırılması ve bunların belirlenmesine yönelik 
çalışmaların hızlandırılması.

Yumurta ihracatında problemlerin yaşan-
ması yumurta sektörünün salgından olumsuz 
etkilenmesinden dolayı acilen “MÜCBİR SEBEP 
den etkilenen sektörler listesine alınması ve 
gümrük kapılarının kapalı olasından dolayı 
sektör olumsuz etkilenmiş yem maliyetlerinde 
artış yaşanmıştır. 

Bu sebepten dolayı yem tedariki ve fiyatlarla 
ilgili yem desteği konusundaki tedbirlerin acilen 
alınması. Yumurta sektöründe stok yönetme 
kabiliyeti olmadığı için dengede olan arz talep 
dengesi, fiyat yönünden üretici aleyhine hep bo-
zulmaktadır. Yumurtaların piyasa zararına arzını 
önlemek için yumurta taban fiyat planlaması 
talep etmekteyiz.

2019 yılı süt ve buzağı desteklemelerinin 
bir an önce ödenmesi ve artan fiyatlar nedeni ile 
tedarikinde üreticiyi

zorlayan yem sorununun çözülmeli, tahsilat 
yapamayan ve nakit akışı bozulan tarımsal 
kooperatiflere ödeme yapabilmeleri için kamu 
bankalarından faizsiz kredi kullandırılması 
2020 yılı desteklemelerini avans olarak acilen 
ödenmesi.

YUMURTA SEKTÖRÜNDE YEM DESTEĞİ
Sektörümüzün en büyük girdisi olan 

yemlerimizin son dönemde gümrük kapılarında 
yaşanan sorunlar sebebi ile ani ve hızlı fiyat 
yükselişi yanı sıra azalması yem maliyetlerimizi 
anormal yükseltmiştir. Bu yükseliş karşısında 
yumurta fiyatının artmaması üreticiyi çok zor 
durumda bırakmıştır. TMO’dan maliyetlerimizi 
düşürecek hammadde temini ile, 20-25 kuruş 
bandında olan yumurta için yemin tonunun 1.250 
₺ olması gerekir.

Yemin maliyeti 1.250 ₺/ton olamayacaksa, 
bugün 1.850 ₺/ton olan yem karşılığında yumur-
tamızın 36 krş./adet ten değer bulmasıdır. Bunun 
için arz talep dengesi sağlanmasına yardımcı 
olunabilir, o zamana kadar ZARAR TELAFİ 
DESTEĞİ sağlanabilir.

Hammaddenin özellikle sezon sonuna geld-
iğimiz dönemde stokların açığa çıkmaması ve 
ithal hammaddenin yurda sokulmasındaki kasıtlı 
olan ve olmayan sebepler yüzünden gecikmesi 

üretim maliyetlerini zorlamaktadır. Yumurta sek-
törünün sürdürülebilirliği için YEM DESTEĞİNE 
İHTİYAÇ VARDIR.

Yumurtanın maliyeti altına satıldığı bu gün-
lerde zarar desteği sektörün kurtuluşuna sebep 
olacaktır.

1-Lisanslı depolara konulan mallara düzen-
lenen elektronik ürün senedi ile üreticilerimiz 
ziraat bankasından kredi kullanmaktadır. Ancak 
senedi satmaya gelindiğinde borç kapatılmadan 
senet satılamamaktadır. Bu da çiftçinin başka 
yerlere muhtaç olmasına sebep olmaktadır. Ve 
Elüs satışının kıymeti ortadan kaldırmaktadır. 
Buna çözüm olarak Elüs satışı yapılabilmeli 
satış yapıldıktan sonra borç üreticiden tahsil 
edilmelidir.

2- Gıda ürünleri satışı ve üretimi yapan 
firmalarımızda ciro kaybı yaşamakta, satışın 
düşüşünden kaynaklı finansal zorluklar çekmek-
tedir. Gıda ürünlerinde mücbir sebep kapsamına 
alınmalı, yine SGK, muhtasar KDV vb. vergi 
ödemeleri de ileri tarihe ertelenmelidir.

Covid-19 sonrası dünyayı yeni bir ekonomik 
düzen beklemekte. Bu önemli geçiş sürecini 
geride bıraktığımızda Dünya konjonktüründe 
sosyal, kültürel ve ekonomik alanda köklü 
değişikliklere hep birlikte şahit olacağız. Hayatın 
tam merkezinde yaşanacak olan bu değişim ve 
dönüşüme şimdiden hazır olmamız gerekiyor. 
Belki bu değişim çok radikal olmayacak ama 
küresel manada etkileri çok net okunacaktır. 
Biz şuna inanıyoruz Türkiye güçlü bir ülke ve 
bu süreçten daha da güçlenerek çıkacak. Bunu 
ancak üretim bandımızı ve istihdamımızı koru-
yarak, teknoloji odaklı yatırımlarımızı artırarak 
sağlayabiliriz. İnsanlık tarihi açısından önemli 
bir viraj olarak değerlendirilen bu süreçte, reel 
sektörümüze sağlanan koruyucu destekler ileriki 
dönemlerde iş hayatında pozitif etkilerini mutlaka 
gösterecektir.



Üyelerimizin talepleri ilgili Bakanlara iletildi
YÖNETİM Kurulu Başkanımız 
Recep Bağlamış, Mil-
li Savunma Bakanımız 
Sayın Hulusi Akar, Sanayi 

ve Teknoloji Bakanımız Sayın 
Mustafa Varank, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanımız Sayın Adil 
Karaismailoğlu, Genelkurmay 
Başkanımız Orgeneral Yaşar 
Güler ve TOBB Başkanımız Sayın 
Rıfat Hisarcıklıoğlu’nun Kay-
seri’de gerçekleştirmiş oldukları 
proğramlara katıldı. Başkan 
Bağlamış, Üyelerimizden ve sektör 
temsilcilerimizden gelen talepleri 
ilgili Bakanlara iletti. Bu konuda 
bir açıklama yapan Kayseri Ticaret 
Borsası Başkanı Recep Bağlamış, 
"Hiç bir fırsatı kaçırmıyoruz. 
Üyelerimizden gelen yoğun talep 
ve istekleri Bakanlıklar nezdinde 
çözmeye çalışıyoruz." dedi.
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Geleneksel Gazetecilik Yarışması 
Ödül Töreni'ne katıldık

KAYSERİ Gazeteciler 
Cemiyeti tarafından 
düzenlenen Ge-
leneksel Gazetecilik 

Yarışması'nda dereceye giren 
medya temsilcilerimize 
ödüllerini Milli savunma 
Bakanımız Hulusi Akar ile 
birlikte Yönetim Kurulu 
Başkanımız Recep Bağlamış 
verdi.
Başkan Bağlamış Dereceye 
giren medya temsilcilerini  
tebrik ederek , başarılarının 
devamını diledi. Kayseri Gaze-
teciler Cemiyeti (KGC) tarafın-
dan düzenlenen Geleneksel 

Gazetecilik Yarışması 'nda 
dereceye girenlere ödülleri, 
Milli Savunma Bakanı Hulusi 
Akar 'ın da katıldığı törenle ver-
ildi.  KGC Başkanı Veli Altınkaya, 
Büyükşehir Belediyesi Meclis 
Salonu 'nda gerçekleştirilen 
törende, yoğun programına 
rağmen ödül törenine katılan 
Akar 'a teşekkür etti.
Kayseri basın tarihinin 110 yıllık 
geçmişi olduğunu belirten 
Altınkaya, bu süre içinde 500 
'den fazla gazete, dergi ve 
televizyonun faaliyette bulun-
duğunu aktardı. Teknolojinin 

basına olan etkisine değinen 
Altınkaya, ulusal ve yerel gaze-
telerin tirajı ile Facebook ve 
YouTube 'un takipçi sayılarını 
kıyasladı. Altınkaya, dijital 
dönüşüme duyarsız kalınamay-
acağını ifade ederek, "Biz bu 
değişime direnemeyiz, mutlaka 
buna ayak uydurmamız lazım. 
Pandemi süreci, gazeteleri ve 
Anadolu basınını zor duru-
ma düşürdü. Bu değişim ve 
dönüşüm karşısında devlet aklı 
öne çıkarak bizim sektörde 
bir düzenleme yapılmalı." diye 
konuştu. Büyükşehir Belediye 
Başkanı Memduh Büyükılıç da 

Kayseri Gazeteciler Cemi-
yeti’nin düzenlediği mesleki 
yarışmanın önemine işaret 
ederek, şöyle devam etti: 
“Salonda aramıza mesafeler 
konuldu ama ayrılsak bile 
beraberiz mantığı içerisinde 
gönüllerimiz bir. Kayseri’de 
uyum kültürü önemli. Çok 
değerli basınımıza bu manada 
uyum kültürüne yapmış olduk-
ları katkılardan dolayı özellikle 
teşekkür ediyorum. Zaman 
zaman ufak tefek aykırı sesler 
olsa da, onları bir zenginlik 
olarak görüyoruz. Amacımız 

bu şehrimizi daha iyi noktalara 
taşımak. Amacımız şehrimiz 
insanların konforu için uğraş-

mak, huzuru için aidiyet duygu-
su içerisinde şehri sahiplenme 
algısını oluşturmak için gayret 
göstermek. Biz bu aidiyet duy-
gusunu sağlamaz isek zaten 
kaybeden oluruz.  Vali Şehmus 
Günaydın ise kentin güzel 
destinasyonlara ve değer-
lere sahip olduğunu, bugün 
de bunları değerlendirmek 
için Kayseri 'nin 3 bakanı 
ağırladığını belirtti. Basının 
önemine dikkati çeken Günay-
dın, ödül alan basın mensu-
plarını tebrik etti. MHP Kayseri 
Milletvekili İsmail Özdemir de 

yerel basının zor şartlar altına 
çalıştığını belirterek, başarılar 
diledi. MHP Kayseri Milletvekili 
Baki Ersoy ise yoğun çalışma 
temposu altında kente gelen 
Milli Savunma Bakanı Akar 
teşekkür etti. Milli Savun-
ma Bakanı Hulusi Akar da 
“Kayseri’deki gelişmeleri çok 
açık bir şekilde görme fırsatı 
buluyoruz. Hemşehrilerimizin, 
sizlerin yaptıkları Kayseri’nin 
yaptıkları çok çok önemli ve 
değerli bir yer alıyor. Tabi 
burada gönlümüze yatan çok 
daha ileri ,çok daha kapsamlı 
bir takım yatırımlar faaliyetler, 
gelişmeler” dedi. Yarışmada, 
yazılı haber dalında Sabah 
gazetesinden Ali Altundaş, gör-
sel haberler dalında TV 1 'den 
Yalçın Yoldaş, spor haberleri 
dalında E Haber 'den Ersan 
Temizel, röportaj-araştırma 
ve inceleme dalında Kent Türk 
TV 'den Şeyda Aşatır Salman, 
mizanpaj dalında Kayseri Olay 
gazetesinden Fatma Ural 
birinci oldu. A Haber Televi-
zyonu Kayseri muhabiri Engin 
Gökdemir ise jüri özel ödülüne 
layık görüldü.  KGC Başkanı Veli 
Altınkaya, Milli Savunma Bakanı 
Akar 'a şükran plaketi takdim 
etti.
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Karpuzatan'da "Pastırma
Sucuk Zirvesi"ni yaptık

BORSAMIZ öncülüğünde Karpuzatan'da bölgesinde, 
faaliyet gösteren pastırma, sucuk üreten firmalarımızla 
bir araya gelerek istişare toplantısı gerçekleştirdik. 
Toplantıya Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Memduh Büyükkılıç, 
Kocasinan Belediye Başkanı Ahmet 
Çolakbayraktar, İl Tarım ve Orman 
Müdürü Mustafa Şahin, Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürü Sibel Livdum-
lu, Kırmızı Et Üreticileri Birliği 
Başkanı Ercan Aras ve Karpuzatan 
Bölgesinde faaliyet gösteren 
firma sahipleri katıldılar. Toplantı 
Yönetim Kurulu Başkanımız Recep 
Bağlamış'ın işletmesi olan Gözde 
Et tesislerinde yapıldı. Toplantıda 
açılış konuşmasını yapan Yönetim Kurulu Başkanımız Recep 
Bağlamış şunları söyledi; "Karpuzatan Bölgemizde yıllardır süre 

gelen sorunlarımızı ve çözüm önerilerimizi Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Memduh Büyükkılıç'a ilettik. Memduh Başkan'a yol-
larımızı ve çevre düzenlememizi siz yapın bizde binalarımızın dış 

cephelerini güzelleştirelim dedik. 
Memduh Başkan'da önerilerimizi 
kabul etti. Kendilerine teşekkür 
ediyoruz. Toplantımıza iştirak 
eden Devlet bürokrasimize, yerel 
yöneticilerimize ve üreticilerim-
ize teşekkür ederiz."  dedi.

Toplantıya ev sahipliği yapan 
Yönetim Kurulu Başkanımız 
Recep Bağlamış'a teşekkür eden 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Memduh Büyükkılıç şöyle konuştu. 
"Karpuzatan çevresinde her 

zaman alt ve üst yapı anlamında her türlü çalışmayı yaparak 
üreticiyi desteklemeye devam edeceklerin belirtti. "
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Borsamız "Kovid-19 Güvenli 
Hizmet Belgesi" aldı

KAYSERİ Ticaret Borsası, 
Türk Standartları En-
stitüsü (TSE) uzmanları 
tarafından, Kovid-19 

sürecinde alınması gereken 
önlemlere yönelik, denetimden 
geçen firma ve kurumlara verdiği 
“Covid-19 Güvenli Üretim/
Hizmet Belgesi” ni aldı.

Başkan Bağlamış’a belgeyi TSE 
Kayseri Bölge Müdürü Mahmut 
Ulaş takdim etti. KTB Başkanı 
Recep Bağlamış konuyla ilgili 
olarak şöyle konuştu. “Kov-
id-19’un başladığı ilk günden 
bugüne kadar aldığımız ted-
birleri bu belge ile tescillemiş 
olduk. Önce insan sağlığı diyerek 
önlemlerden ödün vermeden 
çalışmalarımızı sürdürüyor, üye-
lerimize hizmet vermeye devam 
ediyoruz.
İş sağlığı ve güvenliği, kalite ve 
hijyen standartlarından ödün 
vermeden hizmet veren kuru-
mumuz, COVID-19 önlemleri 
kapsamında “Güvenli Üretim/
Hizmet Belgesi” almayı hak 
kazandı.
TSE uzmanları tarafından 
yapılan denetimler neticesinde, 
Kayseri Ticaret Borsası, Korona-
virüs pandemisine karşı çalışan-
ları ve ziyaretçilerine karşı aldığı 

önlemleri “TSE Covid-19 Güvenli 
Üretim/Hizmet Belgesi” ile tescil-
lendi.
Türkiye’de ilk koronavirüs 
vakasının görülmesinin hemen 
ardından aldığı önlemleri hızla 
hayata geçiren Kurumumuz, hem 
üyelerinin hemde çalışanlarının 
sağlığını korumuştur.

TSE uzmanları, tüm birimlerde 
gerekli risk değerlendirilmesinin 
yapılıp yapılmadığı, enfeksiyon 
önleme ve kontrol eylem plan-
larının hazırlanıp hazırlanmadığı, 
temizlik ve dezenfeksiyon plan-
ları hazırlanıp hazırlanmadığı 
ve alınan tüm tedbirlere uyulup 
uyulmadığını denetledi. Yapılan 
denetimler sonucunda Kay-
seri Ticaret Borsası, “Covid-19 
Güvenli Üretim/Hizmet Belge-
si”ni almaya hak kazandı.
Borsamıza faydalı olacağına 
inandığımız bu belgenin uluslar-
arası geçerliliğinin olması ayrı 
bir önem arz ediyor.
Vakaların artmaması için maske, 
sosyal mesafe ve hijyen kuralları-
na riayet etmeliyiz. Ülkemizin bu 
süreci en az hasarla atlatmasını 
diliyoruz. Belge içinde emeği 
geçen herkese teşekkür ediyo-
rum “ dedi.
TSE Kayseri Bölge Müdürü 
Mahmut Ulaş’ta yaptığı açıklam-

ada, “Türk Standartları Enstitüsü 
işletmeler tarafından gerekli 
önlemlerin alınıp alınmadığı ve 
işlemlerin yürütülüp yürütül-
mediği yönünde talep eden 
kuruluşlara denetimini yap-
maktadır. Belgelendirme faali-
yetini de gerçekleştirmektedir. 
Üretim sektörü dışında hizmet 

kapsamında Ticaret Borsamızın 
aynı zamanda üyelerinin de 
sosyal bilincini artırmak gibi; bu 
süreçte halkımızın hijyen, maske, 
sosyal mesafe uyumu çok önemli 
işletmede çalışanlarıyla beraber 
bu süreci bir plan dahilinde etkin 
bir şekilde yürütmesine örnek 
olacak bir çalışmayı gerçekleştir-
diler. Ekibimiz buradaki dene-
timlerini tamamladı. Yürütme 
komitemiz de belge verilmesine 
onay verdi. Bu çerçevede Ticar-
et Borsamızın yapmış olduğu 
çalışmalardan dolayı tebrik ediy-
orum “ dedi.
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Karpuzatan'da Kovid-19 denetimi
KAYSERİ Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Recep Bağlamış karpu-
zatan bölgesindeki esna-

fları ziyaret etti. Borsa olarak 
pandemi sürecinde kurallara 
uyma noktasında kolluk kuv-
vetleriyle birlikte denetimler  
gerçekleştiren Başkan Bağlamış, 
esnafların sosyal mesafe ve 
maske kurallarına uyduğunu be-
lirtti. Karpuzatan bölgesi esnafını 
tek tek gezen Başkan Recep 
Bağlamış,  denetimler sırasında 
kurallara uyulduğunu gördü. 
‘İnşallah hep birlikte mücadele-
mize devam ederek bu sıkıntıyı 
atlatacağız’ diyen Başkan 

Bağlamış konuyla ilgili şu bilgil-
eri verdi: “İçişleri bakanlığımızın 
genelgesiyle Kayseri valiliğimiz-
in görevlendirmesiyle bugün 
karpuzatan bölgesini Covid 19’la 
mücadele tedbirleri kapsamında 
kontrole çıktık. Özellikle Tarım 
il müdürlüğü yetkililerimize 
karpuzatan bölgemizin girişinde 
aldıkları tedbirler kapsamında 
teşekkür ederim. Tüm üreticil-
erimizi dolaştık kendileri Covid 
19’la ilgili bütün tedbirleri almış 
durumdalar. Özellikle işyerler-
ine girişlerde ateş ölçümü ve 
maske kontrolü yapılıyor. Bugün 
ki yapmış olduğumuz denetim 
bizleri çok mutlu etti gördük ki 
işletmelerimiz ve çalışanlarımız 

Covid 19’la ilgili duyarlı bir 
şekilde çalışmaktadırlar. Bizde 
bu süreçle ilgili önümüzde-
ki dönem de  Ticaret Borsası 
olarak tedbir anlamında ne 
gerekiyorsa yapacağız.” Başkan 
Bağlamış ‘Son olarak  sürecin 
başlangıcından itibaren Borsa 
olarak esnaflarımıza gerekli bilgi  
maske ve dezenfekten destekler-
inin de  olduğunu hatırlatarak  
bu desteklerimiz giderek arta-
caktır’ dedi. Başkan Bağlamış 
ve beraberindekiler daha sonra 
tek tek esnafları  gezerek gerekli 
kontrolleri yaptılar. Esnaflarla 
sohbet eden Başkan Bağlamış 
çalışmalar hakkında bilgiler aldı.
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İSO İkinci 500 listesinde 
3 Borsa üyemiz yer aldı

KAYSERİ Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Recep Bağlamış İstanbul 
Sanayi Odası (İSO) tarafın-

dan hazırlanan Türkiye’nin İkinci 500 
Büyük Sanayi Kuruluşu listesinde  
13 Kayserili firmanın bulunduğunu 
söyledi. Başkan Bağlamış 13 firma-
dan sıralamaya giren 3 borsa üyesi 
firmanın  bulunduğunu belirterek 
yetkililerini tebrik etti.

Başkan bağlamış yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer verdi.

İstanbul Sanayi Odası İkinci 500 
büyük sanayi kuruluşu listesinde 
şehrimiz den  13  firmanın bu-
lumasın dan gurur duyuyoruz. Uma-
rım bu sayı zamanla artacak, tabi ki 
son günlerde ülkemizin ve dünyanın 

başına bela olan COVİD-19 salgını 
nedeniyle işverenlerimizde olumsuz 
etkilendi. Umudumuz bir an önce bu 
beladan kurtulmak. Kayserili İş in-
sanlarımız üreterek ülkesine katkıda 
bulunmaya devam edecektir.

    Başkan Bağlamış listede yer 
alan tüm firmaları tebrik ederken 13 
firma arasında yer alan üç Ticaret 
Borsası üyesinin de bulunduğunu 
hatırlattı. Kayserimize ve Türkiye’ye 
katkıda bulunmaya devam edeceğiz 
diyen Bağlamış  firmalarımız “Karsu 
Tekstil San. ve Tic. A.Ş., Beşler Tek-
stil San ve Tic A.Ş, Fazlıoğlu Et ve Et 
Ürünleri Gıda San.Tic.AŞ.” sıralama 
da yer almıştır. Üyelerimizi tebrik 
ediyor, başarılarının devamını 
diliyorum" dedi.
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Yaşanan Pandemi 
Sürecinin Gıda Arzı 
Açısından Öğrettikleri

DÜNYA  tarihi, insanlığın varoluştan bu 
yana birçok salgın sürecini yaşadığına 
şahit olmuştur. Bu salgınların bazıları 
ciddi kayıpların yaşanmasına neden 

olurken, bazıları da hafif etkilerle atlatılmıştır. 
Her salgın, insanoğluna yeni şeyler öğretmiş, 
insanoğlu bu salgınların üstesinden gelmenin 
yollarını aramıştır. Bu arayışlar özellikle 20. 
yüzyılda kendini aşı çalışmaları olarak göster-
miştir. 2020 yılı başına Çin’in Wuhan kentinde 
başlayan Covid-19 pandemisi de benzer 
gelişmelerin ve ekonomik-siyasi-sosyal vb. 
birçok alanda önemli değişikliklerin yaşan-
masına neden olmuştur.  

Birçoğumuzun hatırladığı 2001 Finans Krizi, 
ekonomide meydana gelen bir takım negatif 
gelişmelere bağlı olarak halkın bankalara 
hücum etmesine neden olmuştu. Bu süreçte 
ekonomi yönetimine ve bankalara duyulan 
güvenin azalması, mevduat sahiplerinin 
bankalarda bulunan paralarını çekmek istem-
eleri nedeniyle bankalara hücum edilmesine 
neden olmuştu. Covid-19 pandemisi başlangıç 
sürecinde, Mart ayının ikinci yarısı başında 
2001 krizinde yaşanan benzer davranış farklı 
bir biçimde kendini göstermiştir. Virüs salgını 
tehdidi ile ortaya çıkan kısıtlamalar, halkın 
marketlere yani gıda stoklarına olan tale-
plerinin aşırı derecede yükselmesine sebep 
olmuştur. Bu süreci birlikte yaşadığımız için, 
hepimiz sürecin nasıl geliştiğine de hakimiz. 
Görüldüğü gibi toplu insan kayıplarına neden 
olacak salgın (pandemi), doğal afet ya da 
savaş tehdidi gibi durumlarda halkın ilk tepkisi 
gıda stoklamak şeklindedir. Sanıyorum bu 
doğal tepkinin önüne geçmek de mümkün 
değildir. 

Kafamızda şöyle bir senaryo kurgulay-
alım: Diyelim ki salgının başladığı dönemde 
3 ay sokağa çıkma kısıtlaması, işyerlerinde 
üretime ara verilmesi, okulların kapatılması vb. 

gibi uygulamalar olsaydı ne olurdu?  Üretim 
kısıtlaması nedeniyle elektrik günde 12 saat, 
su günde 12 saat, internet 8 saat vb. verilirken 
gıda stoklarının yeterli olmaması nedeniyle 
halkın yeterli beslenme ihtiyacı karşılanama-
saydı! İnsanoğlu belki günün yarısında verilen 
elektrik-su-internet hizmetinden çok rahatsı-
zlık duymazdı fakat yeterli besin ihtiyacının 
olmaması panik, endişe, hatta daha ileri 
aşamalarda talan ve yağmaya sebep olabilirdi. 
Ülke yönetimini ve huzurunu zora sokacak 
bu tip olayların yaşanmaması için, ülkelerin 
özellikle tarım ve hayvancılık üretiminde kendi 
kendine yeter olmaları büyük önem arz etme-
ktedir. 80’li yıllarda ilkokul derslerimizde “Tür-
kiye tarımda kendi kendine yeten Dünya’daki 7 
ülkeden biridir” söylemi, bugün sadece ülkemiz 
için değil tüm Dünya ülkeleri için oldukça 
önemli bir konu haline gelmiştir. 

Peki bugün ülkemiz tarım ve hayvancılıkta 
acaba ne durumda? Maalesef ülkemiz artık bi-
zlere söylendiği gibi tarımda kendi kendine ye-
ten 7 ülkeden biri değil. Tersine, Türkiye son 10 
yıldır artık net gıda ürünü ithalatçısı bir ülkeye 
dönüşmüştür. Kanada’dan bakliyat, Rusya’dan 
buğday, dünyanın birçok yerinden saman, 
Yunanistan’dan pamuk, İsrail’den tohum, yine 
bir çok ülkeden et ithal eden ülkemiz, bu yapıyı 
bir an önce eskisi gibi yeniden kendi kendine 
yeter hale getirmek için gereken çabayı gös-
termelidir. Temel gıda ihtiyacımızı karşılayan 
tarım ve hayvancılık Dünya’da yaşanan iklim 
değişikliği, ekonomik rekabet, siyasi gerilimler 
vb. gibi nedenlerle artık stratejik sektörler 
haline gelmişlerdir. Daha önce yine bu dergide 
yazdığım bir yazıda belirttiğim gibi, gıda üre-
timi bu kadar stratejik olmasaydı ABD, Fransa, 
Hollanda ve İsrail tarım ve hayvancılığa bu 
kadar önem ve destek vermezlerdi. 

Gelecek dönemde ülkemizi bekleyen 
önemli bir sıkıntı da şudur: Tarımda bir dönem 

uygulanan doğrudan destek primi, çiftçinin 
üretimden çekilmesine, toprağını satıp kent 
merkezine göç etmesine ya da köy kahvesinde 
vakit öldürmesine neden olmuştur. Son 
yıllarda tarım ve hayvancılığa verilen cazip 
teşvik imkanları, kent merkezine göç eden 
çiftçinin yeniden tarlasına ya da ahırına geri 
dönmesini sağlamamaktadır. Özellikle köydeki 
zor şartlardan kurtulup kent merkezinde 
yaşamanın getirdiği avantajların farkına varan 
kadınlarımızın tekrar köye dönmesi mümkün 
görünmemektedir. Yanlış politikalar sonucu 
ortaya çıkmış olan bu sosyal değişim, gıda 
arzı konusunda ülkemizin karşılaşabileceği 
sıkıntıların neler olabileceği konusunda bizleri 
endişelendirmektedir. Bu yapı, Türkiye’nin gıda 
ithalatçısı konumunun yakın zamanda tersine 
dönme ihtimalinin zor olduğunu göstermekte-
dir. Ayrıca tarım ve hayvancılıkta sürekli artan 
girdi maliyetleri ve azalan getiri, bu sektörde 
yer alan istihdamın da günden güne azalması-
na neden olmaktadır.

Görüldüğü gibi Dünya’da meydana gelen 
olaylar ve son dönemde yaşanan Covid-19 
pandemisi, gıda arzının son derece önemli 
olduğunu bir kez daha ortaya koymuştur. İnsa-
noğlu belki birkaç gün elektriksiz, internetsiz, 
kafesiz vb. kalabilir fakat aç ve susuz kalamaz. 
Sadece bu açıdan değil, genç nesillerimizin 
sağlıklı ve zeki bireyler olarak yetişmesi için de 
yeterli beslenme çok önemlidir. Bunun içinde 
gıda arzı bol olmalıdır ki ürün fiyatları düşük 
olsun.  Gıda ürünlerinin ucuz ve bol olması, 
toplumsal refahın arttırılması ve insanların 
daha sağlıklı ve mutlu olmaları için de oldukça 
önemlidir. Yazımı sonlandırırken şu günlerde 
tüm okuyucularımızın, sağlık çalışanları ile bir-
likte hepimizin güvenliği için “pandemi süreci 
sağlık kuralları”na harfiyen uymalarını istirham 
ediyorum.

Prof. Dr. Tuncay ÇELİK
Kayseri Üniversitesi
UTL Bölümü Öğr. Üyesi



Mustafa ŞAHİN
 İl Tarım ve Orman Müdürü

Bütün dünyada olduğu gibi, ülkemiz de COVİD19 virüsünün 
sebep olduğu pandemi süresince çok çetin bir mücadele ver-
miştir. Gıda arzı ve güvenliğinin ne kadar önemli olduğu, mevcut 
şartlar altında tarımsal faaliyetlerin “ Milli ” menfaatler anlamında 
çok önemli yer işgal ettiği gerçeği bir kez daha net bir şekilde 
görülmüştür.

İlimiz gerek coğrafi olarak ülkemizin merkezinde yer alması 
gerekse tarımsal potansiyeli göz önünde bulundurulduğunda böl-
gemizde dikkatleri üzerine çekmektedir. 2019 yılı tarım sektöründe 
çerezlik kabak, ayçekirdeği ve çilek fidesi üretiminde ülkemizde 
lider konumda olan ilimiz; patates üretiminde 4. sırada, arpa, şeker 
pancarı ve elma üretiminde ise ülkemizde 5. sırada yer alarak 
tarımsal hasıla olarak önemli katkı sağlamaktadır.  

Hayvansal üretimde ise; 2019 yılında ilimizde gerçekleşen 35 
milyon kg. kırmızı et arzı sektörde lokomotif bölge olma özelliğini 
devam ettirmemizi sağlamıştır. Bitkisel üretimde olduğu gibi hay-
vansal üretimde geniş üretim yelpazesi bulunan ilimizde yaklaşık 
1,5 milyar adet yumurta üretimi ile ülkemizde gerçekleştirilen 
her üç yumurta ihracatının biri ilimiz üreticilerinin kümeslerinde 
üretilmiştir.

İlk kez duyanların inanmakta güçlük çektiği farklı bir üretim 
zenginliği su ürünlerinde görülmektedir. Özellikle Alabalık ve Türk  
Somonu üretiminde geldiğimiz nokta bizleri ve üreticilerimizi 
ziyadesi ile memnun etmektedir. Alabalık üretiminde ülkemiz yavru 
alabalık ihtiyacının % 37’ si ilimizden karşılanırken, yoğun olarak 
karadenizde yetiştirilen ve Türk Somonu olarak bilinen balığın, 
denize kıyısı olmayan iç sularda üretimi yapılan en büyük işletmesi 
ilimizde bulunmaktadır.

Görüldüğü üzere bir sanayi şehri olarak nam yapmış Kayser-
imiz aslında tarımsal üretim ve gıda arzı konusunda lokomotif 
illerimiz arasında yer almaktadır. Göreve başladığımız ilk günlerden 
başlayarak tarımsal üretimi daha da artırarak, elde edilen mahsul 
ile çiftçimizin alın terinin karşılığını alabilmesi ve onlara destek 
olmak adına mücadele içerisinde bulunmaktayız. Bu kapsamda 
tohumunu attığımız projeler ile hem ilimizin öne çıkan üretim 
değerlerini markalaştırma konusunda yol kat etmek hem de üret-
icilerimize katma değer olabilecek oluşumlar hazırlamak adına var 
gücümüzle çalışmaktayız.

 “LAVANTA KOKULU UMUTLAR” IMIZ VAR

Türk Kızılayı Kayseri Toplum Merkezi ile Kayseri İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğümüz arasında imzalanan protokolle; uluslar-
arası standartlar doğrultusunda herkes için insana yakışır eğitim 
ve iş fırsatlarını yaygınlaştırmaya yönelik işbirliği programlarının 
geliştirilmesi, uygulanması, izlenmesi, ayrıca geçici koruma ve 
uluslararası koruma kapsamındaki yabancılar ve Türk vatandaşları 
için yürütülen ve/veya yürütülecek çalışmalarda iş birliğinin 
sağlanması amaçlanmaktadır.

Bu kapsamda günümüzde arz ve talebi artan tıbbi ve aromatik 
bitkilerin ekim ve dikiminin yaygınlaştırılması çalışmaları Bakan-
lığımız destekleri ile yapılırken, yerelde de ekiliş alanların artırıl-
ması için projeler yapılmaya devam edilmektedir. Tıbbi bitkiler 
içerisinde ise en çok lavanta rağbet görmektedir.

İl Müdürlüğümüz proje birimince hazırlanmış ve Kayseri 
Toplum Merkezi koordinatörlüğünde Avrupa Birliği tarafından 
fonlanacak bu proje ile ülkemiz lavanta ihtiyacının bir kısmı karşıla-
nacaktır. Aynı zamanda ilimiz çiftçileriyle birlikte geçici koruma 
altındaki vatandaşlar da İl Müdürlüğümüz aracılığı ile lavanta 
yetiştiriciliğinde toprak işlemeden hasada kadar ki her aşama 
öğretilerek sertifikalandırılacaktır.

Geçici koruma altındaki vatandaşları kapsayıcı bir şekilde, 
kaliteli mesleki ve teknik eğitimle hem yerel ekonomiye ve hem de 
ekonomik büyümeye katkı sağlayacak, ekonomik ve sosyal açıdan 
güçlendirilmeleri sağlanacaktır.

ÇİFTÇİLERİMİZ EKİLEBİLİR TARIM 
ARAZİLERİNİ ÜRETİME KATIYOR
Tarım Bakanlığı olarak, "Bitkisel Üretimin Geliştirilmesi Projesi" 

kapsamında yazlık ekim yapılabilecek alanlarda ekilişlerin kesintiye 
uğramaması ve tüm ekilebilir arazilerin üretime kazandırılması için, 
proje kapsamında belirlenen illerden biri olan ilimizde de tohumlar 
üreticilerimize  dağıtıldı.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ ın “ Sevinçte, 
acıda, hüzünde, mutlulukta 82 milyon biriz, beraberiz, tek yüreğiz. 
Hepimiz bütünün bir parçasıyız. El ele verirsek “ Biz Bize Yeteriz ” 
sloganıyla başlattığı ve Bakanımız Sayın Dr. Bekir PAKDEMİRLİ’ nin 
konu ile ilgili talimatları doğrultusunda Üreticilerimizin yaz dönemi 

» Devamı 43. Sayfada

T.C. KAYSERİ VALİLİĞİ
İL TARIM VE ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ
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ekilişlerinde kesinti olmaması ve mümkün olan tüm işlenebilir ara-
zilerde ekiliş yapmak için, Bitkisel Üretimin Geliştirilmesi Programını 
ilimizde de başlattık. Ülkemiz için hububat, baklagil ve yağlı tohumlu 
bitkiler gibi stratejik ürünlerde rekolte artışını sağlamayı, aynı za-
manda üreticilerimizi bu dönemde üretime yönlendirmeyi, dolayısıy-
la da tarım arazilerinin etkin şekilde kullanılmasıyla tarımsal 
üretimin artırılmasını hedefledik. Uygulama ile bu alanlarda tohum 
bedelinin % 75'i hibe, % 25'i ise çiftçi katkısı ile karşılandı.

 “YERLİ ve MİLLİ” TOHUMU
 ULAŞTIRMADIĞIMIZ ÇİFTÇİMİZ KALMAYACAK
“Yerli ve Milli” Tohumun Ulaşamadığı Çiftçi Kalmasın” Projesi 

kapsamında Bakanlığımız Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel 
Müdürlüğü (TAGEM) ile Tohum Sanayicileri ve Üreticileri Alt Birliği 
(TSÜAB) arasında yerli çeşitlerin uygun olduğu bölgeleri belirlemek 
ve tanıtmak amacıyla demonstrasyon çalışması yapılmıştır.

Çalışma kapsamında özel firmaların ve TAGEM’e bağlı Enstitü 
Müdürlüklerinin ıslah çalışmaları sonucunda tescil olmuş yerli 
çeşitlerin 40 ilde çiftçi tarlalarında ekimleri yapılmıştır. İlimizde 
Bünyan’da yapılan demonstrasyon bölgesinde gerçekleştirilen 
çalışmalar neticesinde 40 çeşit ürün üzerinde çalışılmıştır. Yapılan 
bu çalışmalar ile “ Yerli ve Milli ” tohum kullanımı yaygınlaşması 
sağlanarak Ülkemiz tarımı adına çok büyük bir adım atılmış olacak-
tır. 

AR-GE UYGULAMA MERKEZİNİ İLİMİZ TARIMINA KAZANDIRDIK
Yahyalı Hayvancılık Üretme İstasyon Müdürlüğünün Bakan-

lığımıza tahsisli bulunan  Yahyalı İlçesi Ağcaşar Mahallesinde atıl 
durumdaki virane haline gelmiş arazi, yoğun girişimlerimiz ve 
Bakan Yardımcımız Sayın Mustafa AKSU’ nun destekleriyle Konya 
Bahri Dağdaş Uluslararası Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü 
bünyesinde Ar-Ge Uygulama ve Araştırma İstasyonu olarak 
kullanıma sunulmuştur. Kısa zamanda bölgemiz çiftçisinin hem 
üretim hem de öğrenim noktasında yoğun olarak faydalandıkları bir 
merkeze dönüşeceğini umut etmekteyiz.

 KAYSERİ’ DE İLK OLAN MANDA SÜTÜ İŞLEME  
TESİSİ ÜRETİME BAŞLADI
2018 yılında projelendirilerek çalışmalarına başlanan, 2020 

yılında faaliyete geçmesi ile İlimizde ilk defa sadece manda sütü 
işleyen bir işletme faaliyete geçmiştir. Proje sayesinde Hürmetçi 
mahallesinde eski muhtarlık binasının tamir ve tadilat işlemi net-
icesinde günlük 1 ton süt işleme kapasiteli manda yoğurdu, kaymağı 
ve mozerella peyniri üretilecektir.

Bakanlığımız yürüttüğü manda ıslah projesini desteklemek ve 
manda sütünün katma değeri yüksek ürünlere dönüştürerek kırsal-
da kalkınmayı hedefleyen bir proje hayata geçirilmiştir.

Proje kapsamında bakanlığımız eylem planında yer alan kamu, 
özel ve üniversite ile ortaklaşa yürütülmekte olan projemiz Erciyes 
Üniversitesi, Kayseri Manda Yetiştiricileri Birliği, Hacılar İlçe Beledi-
yesi ve İl Müdürlüğümüz ile ortaklaşa yürütülmektedir.

TÜRKİYE’NİN İLK TIBBİ SÜLÜK EKSTRAKSİYON 
TESİSİ İLİMİZDE AÇILDI
Cansuyu Tıbbi Sülük (Hirudo verbana) Üretim Tesisi Firması 

ile Kayseri İl Tarım ve Orman Müdürlüğümüz, Elazığ Su Ürünleri 
Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü, Elazığ Fırat Üniversitesi Su Ürünleri 

Fakültesi ortaklığında “Tıbbi Sülük Üretimi ve Sülükten Anti-Aging 
Ürün Elde Edilmesi Projesi” yürütülmektedir. Müdürlüğümüzün 
teknik eleman ve teknik bilgi desteğinde bulunduğu, Bakanlığımız 
Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğümüzce % 68,01 
oranında desteklenen (2.000.000) projenin toplam bütçesi 2.940.755  
’dir. 

Projemizde; tıbbi sülüğün üretilerek sülükten (sülüğe zarar 
vermeyecek teknikler kullanılarak) salya elde edilmesi, bu salyadan 
başta hirudin enzimi olmak üzere eglin, bdellin gibi enzimlerin 
saflaştırılması, saflaştırılan bu enzimlerin krem, pomat gibi ürün 
terkiplerine ilave edilerek antiaging (yaşlanma karşıtı) ürünler 
üretilmesi, yeni geliştirilecek yöntemler ve teknikler için patent 
alınması, nihayetinde bu ürünlerin yurtiçine ve yurtdışına pazarlan-
masıyla ülke ekonomisine katma değer sağlanması hedeflenmek-
tedir. 

  TARIM ANNELERİ EV’LENİYOR PROJESİ
Toplumun dezavantajlı kesimlerinin yaşam standartlarının yük-

seltilmesine katkı sağlamak maksadıyla hazırlanan projeyle; Kayseri 
İli Talas İlçesinde konumlandırılacak konteynerden oluşan geçici 
yaşam köyü ile mevsimlik tarım işçi ailesi barınma, kişisel bakım 
okul öncesi çocukların gelişimlerine katkı sunulabilecek, ebeveyn-
leri gibi yaşayamadıkları çocukluklarının aksine oyun parkı ve eğitim 
merkeziyle akranları gibi kaliteli zaman geçirebilecek aynı zamanda 
kadın ve çocuklara yönelik Kayseri Kalesi, Kurşunlu Camii, Gevher 
Nesibe Tıp Fakültesi Müzesi, Kültepe Ören Yeri, Kayseri Hayvanat 
Bahçesi ve Sultan Sazlığı Milli Parkı gibi tarihi ve turistik değerlerine 
bir gün süreli kültür ve doğa gezisiyle de sosyalleşme olgusuyla 
tanıştırılacaklardır. 

Talas İlçe Müdürlüğümüz personellerinin gayret ve hassa-
siyetleri neticesinde ortaya çıkarılan bu proje de emekleri için 
kendilerine teşekkür ederim. 

COVİD-19 PANDEMİ SÜRECİ ÇALIŞMALARI
Ülkemizde ilk olarak Mart 2020’ de görülmeye başlanılan 

hastalığın ilk sürecinden itibaren yaptığımız yoğun çalışmalar ile 
tüketicilerimizin sağlıklı ve güvenilir gıdaya ulaşması adına gıda 
denetimlerine mesai mefhumu göstermeksizin devam ettik. Aynı 
süreçte ki bu üreticilerimiz için kritik dönem olan bahar dönemine 
denk geliyor, tarımsal faaliyete devam edebilme amacıyla sürekli 
istişare halinde olarak ihtiyaçları olduğu anda yanlarında bulunma-
ya gayret ettik. Bu yoğun süreçte, karantina döneminde hayvan-
larına bakamayan üreticilerimizin evlerine kadar giderek hayvan-
ların yemlerinin tedarik edilmesi dahil bakımlarını yapan, bitkisel 
üretimde ise  ağaçların budanmasından tarla sürümüne kadar 
emeğini esirgemeden üreticilerimizin yanında olan personellerimize 
de buradan teşekkür etmek istiyorum.

Bizler geleceğimiz olan gençlerimize tarımsal üretimin 
sahip olduğu stratejik önemi anlatıp onların da geleceğe umutla 
bakması için mücadele ediyoruz, çünkü başta Kayserimiz olmak 
üzere ülkemiz tarımının geleceğine umutla bakıyoruz ve üretimin 
artırılması için İl ve İlçe Müdürlüklerimizdeki tüm arkadaşlarımızla 
mesai mefhumu gözetmeksizin gayretle çalışıyoruz. Sayın Cum-
hurbaşkanımızın “ Biz Bize Yeteriz Türkiyem ” sloganı çerçevesinde 
üretmeye, üretene yön vermeye gayret ediyoruz.
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Başkan Bağlamış: Tarımdaki 
büyüme sevindirdi

KAYSERİ Ticaret Borası Yönetim 
Kurulu Başkanı Recep Bağlamış, 
Türkiye İstatistik Kurumu’nun 
açıkladığı ikinci çeyrek ekonomik 

büyüme rakamlarını değerlendirdi. 
Başkan Bağlamış, Koronavirüs nedeniyle 
pandemi önlemlerinin üst seviyede alındığı 
Nisan, Mayıs, Haziran aylarını kapsayan 
ikinci 3 aylık dönemi gösteren Gayri Safi 
Yurtiçi Hasıla verilerinin tarımın önemini 
bir kere daha ortaya koyduğunu belirtti.

Yılın ilk 3 ayında yüzde 4.4 büyüme 
gösteren ekonominin, ikinci 3 ayda 
yüzde 9.9 küçüldüğünü kaydeden Başkan 
Bağlamış ; 
Ekonominin yüzde 70’e yakınını oluşturan 
hizmetler sektörünün ikinci çeyrekte 
yüzde 25 küçüldüğünü, ekonomide ağırlığı 
yüzde 20 civarında olan sanayinin yüzde 
16.5 küçüldüğünü,zor dönemlerin sek-
törü” tarımın bu dönem yüzde 4 büyüme 

gerçekleştirdiğini vurguladı.
 Bağlamış, “Geçmişte yaşanan küçülme 
dönemlerinde de tarım sektörü büyüyer-
ek küçülmeyi frenlemiştir. Rakamlara 
bakıldığında tarım yüzde 4’lük büyüme ile 
daralan ekonominin küçülme oranını tek 
hanede tutmuştur “ dedi.
 
Pandeminin etkili olduğu ikinci 3 aylık 
dönemde, ekonomide rekor küçülme 
olmasına rağmen üreticinin üretim-
den vazgeçmediğini kaydeden Başkan 
Bağlamış, “Üreticilerimiz yine ciddi sorum-
luluklar ve riskler alarak üretime devam 
etmiştir. Bu zor dönemlerde elini taşın 
altına koyan, üretimden asla vazgeçmeyen 
üreticilerimize bir kez daha minnettarız” 
dedi.
 Geçen yılın aynı döneminde tarımın yüzde 
4.6 büyüdüğüne dikkat çeken Bağlamış, 
geçen yıla göre kan kaybeden tarımın 
doğru ve zamanında desteklemelerle 

ayakta tutulması gerektiğini ifade etti.
Son dönemde kredi yükünü rekor düzeyde 
artırmak zorunda kalan tarım sektörünün, 
özellikle sanayiye girdi sağladığı ürünlerde 
ciddi zararlara uğrayabileceği uyarısında 
bulunan Bağlamış,şöyle tavsiyeler de 
bulundu:
“Tarımsal üretimin devam ettirilebilmesi 
için acilen alınması gereken önlemler 
olduğunu her fırsatta dile getiriyoruz. 
2020 yılı destekleme ödemelerinin tamamı 
acilen yapılmalı, ilave destekler sağlan-
malıdır. Tarım sektörüne sıfır reel faizli ve 
kolay erişilebilir kredi imkanı tanınmalıdır. 
Sektörün tüm tedarik ihtiyaçları sübvanse 
edilmelidir. SGK, Bağ-Kur ve vergi gibi 
kamuya yapılan ödemeler 2021 yılı sonuna 
kadar ertelenmelidir. Tarımsal ihracatın 
artırılması için ise havayolu kargo ücretleri 
ucuzlatılmalıdır.”
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Kayseri'de 2020 yılı ilk 8 ayında pastırma 
ve sucuk satı rakamları belli oldu...

KORONAVİRÜS PASTIRMA 
SATIŞLARINI VURMADI

KAYSERİ Ticaret Borsası kayıtlarına 
göre yılın ilk 8 ayında 286 ton 
pastırma, 2 bin 260 ton sucuk 
işlem gördü. Son günlerde artan 

korona virüs salgınına rağmen pastır-
ma ve sucuk  satışlarında artış olduğu 
görüldü. Türkiye'nin çeşitli kentlerinde 
yapılmasına karşın adı Kayseri ile 
özdeşleşen, ünlü seyyah Evliya Çelebi'nin 
Seyahatnamesi'n de "Kayseri'nin Lahm-ı 
kadit namı ile şöhret bulan kimyonlu 
sığır pastırması ve miskli et sucuğu 
hiçbir yerde yoktur. İstanbul'a hediye 
olarak gider" ifadeleriyle yer alan sucuk 
ve pastırma, sarımsağa, baharata ve 
bağırsağa gelen zamlara karşın, yılın son 
aylarına aynı fiyattan giriyor.
Kayseri Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Recep Bağlamış konuyla ilgili 
şöyle konuştu;  "Bu dönem Farklı İllerin 
pastırma ve sucuk üreticileri, Kayseri ile 
yarışmaya ve rekabete kalktılar. Kay-
seri'de pastırma ve sucuk, yüzyıllar ötes-
ine dayanan ata sanatı ve dünyaca bilinen 
önemli bir et endüstrisi ve geleneksel 
lezzetimizdir. Pastırmanın Başkenti 

Kayseri’dir, ve hep öyle kalmaya devam 
edecektir. Bunun tartışılması dahi abesle 
iştigaldir. Kayseri pastırmaları yıllardan 
beri Karpuzatan mevkiinde kurutulur. 
Çünkü burası, Erciyes’ten gelen rüzgarı 
en iyi alan bölgedir. Pastırmayı pastırma 
yapan üretim metodu ve et için kullanılan 
hayvandır. Pastırmanın çemenli, çe-
mensiz gibi çok fazla çeşidi mevcuttur. 
Pastırmaya ekstra lezzet katan madde 
de  çemendir. Kayseri’ye çemen konusun-
da da kimse rakip olamaz.  Kayseri'de 
odamıza kayıtlı 45 sucuk ve pastırma 
üreticisi ve firma bulunmaktadır" diyen 
başkan Bağlamış, Odamız kayıtlarına göre 
2020 yılının ilk 8 ayında 286 ton pastırma, 
2 bin 260 ton sucuk işlem gördü, bunun 
dışında kasaplar ve evlerde yapılan sucuk 
ve pastırmaların bu rakamların dışında  
tutulmaktadır.   “Sucuk ve pastırma, cin-
sine göre perakende de farklı fiyatlarla 
alıcı bulmaktadır. Karkas et fiyatlarındaki 
artışlar, bibere, çemene, sarımsağa, 
kimyon ve  karabiber gibi baharatlara 
ve nakliyeye gelen zamları göz önüne 
aldığınızda pastırma ve sucukta abartılı 

bir fiyat artışı olmadığını gözlemleyebilir-
siniz"dedi
Başkan Bağlamış,  "Pastırmanın kilosu, 
etin kalitesine göre 130 ila 170 TL'den, 
sucuk ise 60 ila 85 TL'den satıldığını belir-
terek  Son günlerde artan korona virüs 
salgınına rağmen esnafımız satışlardan 
memnun buda bizi memnun etmek-
te dedi. Başkan Bağlamış son olarak 
Salgın nedeniyle mezbahalardan kasap 
dükkanlarına kadar her aşamada yoğun 
tedbirlerimiz devam etmekte" dedi.
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KTB 2019 YILI TUTAR BAZINDA 
EN ÇOK TESCİL YAPTIRAN 
ÜYELERİNİ ÖDÜLLENDİRDİ

KAYSERİ  Ticaret Borsası 2019 yılı tutar 
bazında en çok tescil yaptıran  üyelerini 
ödüllendirdi. Kayseri Ticaret Borsası 
Başkanı Recep Bağlamış 2019 yılında 

en çok tescil yaptıran 9 firmanın ödül aldığını 
belirterek Kayseri ekonomisine katkı sağlayan 
firmalara teşekkür etti.
Geçtiğimiz yıllarda  düzenlenen törenlerle başarılı 
firmalara ödülleri verilmişti.  Bu yıl korona virüs 
tedbirleri nedeniyle, farklı bir format uygulaması-
na gidildi.  Ödül almayı hak kazanan firmaları tek 
tek ziyaret eden Başkan Bağlamış firma yetkilile-
rine ödüllerini takdim etti.
Başkan Bağlamış, takdim ettiği ödül sonrası 
şunları söyledi.  “ İlimiz ekonomisine en çok 
katkı sağlayan üyelerimizi onura etmek adına 
üçüncüsünü gerçekleştirdiğimiz ödül törenini bu 
yıl korona virüs nedeniyle firmalarımızı ziyaret 
ederek  gerçekleştiriyoruz. Göreve geldiğimiz 
günden bu yana üyelerimizle el ele gönül gönüle 
verdik. Firmalarımızın motivasyonunu arttırmak 
adına zaman zaman çeşitli etkinlikler düzenlem-
eye devam ediyoruz. 
Kayseri ekonomisinin, tarım ve hayvancılığının 
gelişmesi ilerlemesi adına elimizden gelen gayreti 
gösteriyoruz. Kıymetli Kayseri protokolümüzün ve 
siyasilerimizin desteği ile şehrimizi ve ekonomim-
izi geliştirmek ve ilerletmek için var gücümüzle 
çalışacağız. 

Kayseri’de en çok tescil yaptıran , Kayseri Şeker 
Fabrikası adına  Başkan Bağlamış’tan  ödülünü 
alan Kayseri Pancar Ekicileri Kooperatifi Yönetim 
Kurulu Başkanı  Hüseyin Akay şöyle konuştu. “ 
Recep Başkanımıza çok teşekkür ediyoruz. Biz 
şeker fabrikası olarak en fazla prim ödeyen üyel-
erinden birisiyiz. Bunu yıllardır gerçekleştiriyoruz. 
Aslında Kayseri şeker bunu yıllardır gerçekleştiri-
yor, olmasına rağmen bu konuda şimdiye kadar 
çok fazla irtibat sağlanamadı. Ama Recep 
başkanımızın kadirşinaslığı sayesinde Ticaret 
Borsası Kayseri şekeri ödüllendiriyor. Bunu da  biz 
değerli ve anlamlı buluyoruz. Çünkü Kayseri Şeker 
orta Anadolu'nun ve şeker sektörünün, Türkiye'nin 
önemli bir değeridir. Buraya hep birlikte sahip 
çıkılması lazım. Başarıların mutlaka ödüllendi-
rilmesi gerekir. Marifet iltifata tabidir. Elbette 
ortada bir başarı varsa bunu ödüllendirmekten 
ifade etmekten de çekinmemek lazım.
    Şimdiye kadar doğrusu Recep Başkanımız 
başlayıncaya kadar biz bunları Ticaret Bor-
samızdan görmemiştik. Ama Recep Başkanımız 
sağ olsun bu kadirşinaslığı  göstermeye devam 
ediyor. 
Bizde Ticaret borsamızla  ortak çalışıyor olmak-
tan dolayı mutluyuz geniş bir coğrafyada görev 
yapıyoruz. Kayseri, Yozgat, Sivas, Tokat olmak 
üzere tabii oradaki İllerdeki Ticaret borsalarımı-
zla irtibatlarımız var ama en büyük pay Kayseri 

Ticaret borsasına aittir. Bu da bizim merkezimizin 
burada olmasından kaynaklıdır. Bu da bizim için 
kıvanç vesilesi, ben bu nezaketinden dolayı Sayın 
başkanımıza teşekkür ediyorum.
2019 yılı tutar bazında en çok tescil yaptıran 
firmaların isimleri şöyle oldu.
Kayseri Şeker Fab. A.Ş.
Bakanlar Besicilik Hay.Top.Et Sat.İnş.Nak.Tur.
Oto.A.Yak.Gıda.Teks.San ve Tic.Ltd.Şti.
Fazlıoğlu Et ve Et Ürünleri Gıda San.Tic.A.Ş.
İştah Hayvan Ürünleri Gıda Tekstil Nakliye Ticaret 
ve Sanayi LTD.Şti.
Hizmetet Hayvancılık Taşımacılık Gıda Tarım 
İnşaat Sanayi ve Ticaret LTD.Şti.
Özmenoğlu Et ve Et Ürünleri Sanayi ve Ticaret 
Limited Şirketi. Başyazıcıoğlu Et ve Gıda Sanayi 
Ticaret A.Ş.
Kellecioğlu Et ve Mamülleri Ticaret - Mehmet 
Macit.
T.M.O. Kayseri Şube Müdürlüğü.
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KTB’DEN İHTİYAÇ SAHİBİ OKULLARA 
MASKE VE DEZENFEKTAN YARDIMI

KAYSERİ    Ticaret Borsası  
okullardan gelen talepler 
doğrultusunda maske, dezen-
fektan ve  dezenfektan standı 

ihtiyacı olan okullara destek verdi. 
Mimsin Şirintepe mahallesinde bulu-
nan Yalçın Delikan ortaokuluna ihtiyaç 
doğrusunda 1000 adet maske, 30 litre 
dezenfektan, 30 adet dezenfektan 
kutusu ve aparatı okul müdürü Özcan 
Aksungur’a, Ticaret Borsası Genel 
Sekreteri Mustafa Burak Yıldırım 
tarafından teslim edildi. Yıldırım, 
“eğitim öğretim dönemi öncesinde 
okullarımızın talepleri doğrultusunda 
öğrencilerimizin maske ve dezenfek-
tan ihtiyaçlarını karşılıyoruz. Kayseri 

Ticaret Borsası olarak eğitimin önemi-
ni biliyoruz, her fırsatta öğrencilerim-
izin ve eğitim kurumlarımızın yanında 
olacağız” dedi.
Okul müdürü Özcan Aksungur’da 
yapılan destekten dolayı Kayseri Ti-
caret Borsası Başkanı Recep Bağlamış 
ve yönetimine teşekkür etti. 
Kayseri Ticaret Borsası Başkanı Recep 
Bağlamış’da Korona virüs’ün  son 
günlerde hızla arttığını belirterek 
maske mesafe ve temizlik kurallarını 
uyulması konusunda hatırlatmalar-
da bulundu. İhtiyaç sahibi okullara 
yardımların devam edeceğini belirten 
Bağlamış bugün Yalçın Delikan orta 
okuluna yardımda bulunduk , borsa 

olarak yardımlarımıza devam ede-
ceğiz dedi. Başkan Bağlamış ayrıca 
denetimlerin devam ettiğini hatırla-
tarak karpuzatan bölgesinde Covid 
19’la mücadele tedbirleri kapsamında 
kontrollerimiz sürüyor, özellikle Tarım 
il müdürlüğü yetkililerimize karpuza-
tan bölgemizin girişinde aldıkları ted-
birler kapsamında teşekkür ederim. 
Tüm üreticilerimizi dolaşıyoruz zaten 
esnafımız ve üreticilerimiz tüm ted-
birleri almış durumdalar. Kontroller 
kapsamında işyerlerine girişlerde ateş 
ölçümü ve maske kontrolü yapılıyor 
çalışmalarımız bu şekilde artarak 
sürecek dedi.
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BAŞKAN RECEP BAĞLAMIŞ'TAN 
30 AĞUSTOS MESAJI

KAYSERİ    Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Recep 
Bağlamış, 30 Ağustos Zafer 
Bayramı dolayısıyla bir mesaj 

yayımladı başkan Bağlamış  “Ülkem-
izi muasır medeniyetler seviyesinin 
üzerine çıkarmak için var gücümüzle 
çalışmamız gerekmektedir  dedi. 
Başkan Bağlamış ayrıca Malazgirt 
Zaferi’nin 949. yıl dönümünü de kut-
layarak, Anadolu’nun kapılarını bizlere 
açan, milletimizin varlığına kasteden-
lere karşı kahramanca mücadele eden 
büyük komutan Sultan Alparslan’ı ve 
tüm şehitlerimizi rahmetle, minnetle 
yâd ediyorum. Dedi.
Başkan Bağlamış mesajında şu ifadel-
ere yer verdi. 
    Türk milletinin bağımsızlık mü-
cadelesinin zaferle sonuçlandırdığı 
gün olan 30 Ağustos Zafer Bayramını 
en kalbi  duygularımla kutluyorum. 
“Vatanımızın düşman işgalinden tama-
men kurtuluşunu simgeleyen 30 Ağus-

tos Zafer Bayramı, Milletimizin tüm 
imkânsızlıklarına rağmen vatansever-
liği sayesinde kazanılan bir zaferdir. 
Her türlü yokluğa rağmen el ele, omuz 
omuza vatan sevgisiyle, birlik ve be-
raberlik içinde zorlukların üstesinden 
gelen Türk Milleti, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün önderliğinde, büyük bir 
zafer kazanmıştır. Şanlı bayrağımızın 
altında özgürce yaşamamıza imkan 
sağlayan kahraman ecdadımızdan 
aldığımız güçle, Büyük Lider Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün işaret ettiği 
yolda kararlı bir şekilde ilerlemeye 
ve ülkemizi muasır medeniyetler 
seviyesinin üzerine çıkarmak için birlik 
ve beraberlik içerisinde var gücümüzle 
çalışacağız. Millet olarak hem bizden 
öncekilere, hem de bizden sonrakilere 
karşı taşıdığımız sorumluluk büyük 
ve bir o kadar da gurur vericidir. Bu 
duygu ve düşüncelerle, milletimin 30 
Ağustos Zafer Bayramı’nı kutluyor, 
başta Mustafa Kemal Atatürk ve onun 

silah arkadaşları ve tüm şehitlerimizi 
rahmet ve şükranla anıyorum” dedi. 
Başkan Bağlamış ayrıca Malazgirt 
Zaferi’nin 949. yıl dönümünü de kutla-
yarak, şu ifadelere yer verdi.
Anadolu’nun kapılarını bizlere açan, 
milletimizin varlığına kastedenlere 
karşı kahramanca mücadele eden 
büyük komutan Sultan Alparslan’ı ve 
tüm şehitlerimizi rahmetle, minnetle 
yâd ediyorum. 26 Ağustos 1071’de 
Sultan Alparslan ve silah arkadaşları 
üstün cesaret ve kahramanlıkları, 
ilim ve irfan geleneğiyle büyük bir 
medeniyetin temellerini atmıştır. 
Adalet ve merhametle devletini ihya 
ve inşa eden Sultan Alparslan bugün 
dahi tesirini hissettiğimiz yedi iklim, 
dört kıtada hüküm süren kardeşliğin 
meşalesini yakmıştır.
1071 Malazgirt ruhu milletimizin sarsıl-
maz inancı ve idealleriyle Cumhuri-
yetimizin kuruluşuna ilham kaynağı 
olmuştur.
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KAZANCILAR ESNAFINA 
HİJYEN KİTİ DAĞITILDI

YÖNETİM Kurulu Başkanımız 
Recep Bağlamış, Cumhuriyet 
Meydanı’ndan başlayarak 
Kazancılar Çarşısının bulun-

duğu bölgede esnaf ve vatandaşlara 
maske, mesafe ve temizlik konusun-
da hatırlatmalarda bulunarak Hijyen 
Kiti dağıttı.
Pandemi sürecindeki vaka 
artışlarının önüne geçilmesi adına 
sık sık hatırlatmalarda bulunan 
Başkan Bağlamış, “ maske, mesafe 
ve temizlik “ konusunda esnaflarımı-
za ziyaretlerine devam ediyor.
Başkan Bağlamış konuyla ilgili olarak 
şu ifadeleri kullandı.
“ Ziyaretlerimiz kapsamında 

farkındalık oluşturma adına nezaket 
kuralları çerçevesinde hem hatır-
latmalarda bulunuyoruz, hem de 
esnaflarımızın sorunlarını dinliyoruz.
Maske, mesafe ve temizlik kuralları-
na uyarsak İlimizdeki sorunları en 
aza indirgemiş oluruz. 
Aksi takdirde daha sonra ister 
istemez daha ağır kurallarla karşı 
karşıya kalmak durumunda olabiliriz. 
Gördüğümüz kadarıyla da çarşımız-
daki esnaflarımızın kurallara 
uyduğunu gözlemliyoruz. 
Biz bir adım sonrasını düşünerek, 
daha sonra daha ağır sorunlarla 
karşı karşıya nasıl kalmayız kaygısıyla 
hatırlatmalarda bulunuyoruz “ dedi.
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ALMANYA GIDA TARIM MÜSTEŞARI 
DR. PETER BOHLEN'DEN KTB’YE ZİYARET

ALMANYA Gıda Tarım Müsteşarı Dr Peter Bohlen ve eşi 
Rita Bohlen Kayseri Ticaret Borsasını (KTB) ziyaret etti. 
Yetkililerle görüşen Alman heyet,  ikili tarımsal ticaretin 
geliştirilmesi adına yatırım fırsatları hakkında bilgi 

alışverişinde bulundu.
Ziyarette Kayseri Ticaret Borsası Başkan yardımcısı Mehmet 
İştahlı, Kayseri Ticaret Borsası Genel sekreteri Mustafa Burak 
Yıldırım, hazır bulundu. 
Başkan yardımcısı Mehmet İştahlı ziyaretle ilgili iki ülkenin 
tarımsal ve hayvansal ürünlerin ticareti noktasında verimli bir 
toplantı gerçekleştirdiklerini belirterek, İnşallah ilimizin ihracat 
potansiyeli adına iki ülkenin ticari heyetlerinin bir araya ge-
tirilmesi noktasında    Almanya Gıda Tarım Müsteşarı Dr Peter 
Bohlen’den talepte bulunduk. Konuyla ilgili yakın zamanda 

çalışmalar yapmayı hedefliyoruz dedi.  İştahlı şöyle devam etti.
Kayseri Türkiye genelinde üretimde ilk 3'e girmektedir. Genelde 
bizim tarımsal üretimimiz nohut Arpa, Buğday, şekerpancarı, ay 
çekirdeği ve kabak çekirdeğidir dedi. 
Kayseri Ticaret Borsası Genel sekreteri Mustafa Burak 
Yıldırım’da borsa çalışmaları hakkında bilgiler verdi Yıldırım 
şöyle konuştu.
Et ve et üretimi noktasında pastırma, kavurma, sucuk gibi 
ürünlerde Kayseri Türkiye’de lider konumundadır. Türkiye'nin 
en fazla pastırma, sucuk, kavurma, et ve et ürünleri üreten 
ilidir. Et ve et ürünleri üretimi konusunda şu anda Türkiye’nin 
merkezi Kayseridir dedi.
Ziyaretin ardından Alman heyete Başkan yardımcısı Mehmet 
İştahlı tarafından plaket takdim edildi. 
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GAZİANTEP TİCARET BORSASI İLE  
ET SEKTÖRÜ ORTAK MESLEK 
KOMİTE TOPLANTISI YAPILDI

KAYSERİ Ticaret Borsası ev sahipliğinde, Gaziantep Ti-
caret Borsası ile Webinar üzerinden kırmızı et sektörü 
ile ilgili ortak toplantı düzenlendi. 
Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Recep Bağlamış, 

Genel Sekreterimiz M.Burak Yıldırım, Sektör Temsilcilerimiz, 
Gaziantep Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Akıncı katıldılar.
Toplantıda Yönetim Kurulu Başkanımız konuşmasında şu 
ifadeleri kullandı.
Et fiyatlarını en fazla etkileyen yem fiyatlarındaki artışlarla 
ilgili malumunuzdur biz, Kayseri Ticaret Borsası olarak bütün 
mecralarda dile getiriyoruz.
 Şuan yem fiyatlarına %20 civarında zam geldiğini, %20 civarın-
da girdi faaliyetine zam gelmesine rağmen et fiyatlarında artış 
olmadığını, aksine %10 gibi gerileme olduğunu bütün platform-
larda söylüyoruz. 
Kayseri Ticaret Borsamız ve Gaziantep Ticaret Borsamızın 
girişimleriyle birlikte, özellikle yetkililere ileterek büyükbaş 
hayvan kesiminde fiyat artışında ne yapabiliriz bununla ilgili 
çalışma sergileyelim. 
Canlı hayvan et ithalat  kapatılması noktasında da ben canlı 
hayvan ithalatının büyük baş da özellikle kapatılmasını doğru 

bulmuyorum. Doğru rakam üzerinde ithalat yapılmasını ne 
fazla ne de az yapılmasıyla ilgili bir çalışma sergileyelim. ama 
kesinlikle kargas et ithalatının  yapılmaması gerektiğini ve 
bizim de bununla ilgili önlem almamız gerektiği kanaatindeyim.
 Kayseri Ticaret Borsası ve Gaziantep Ticaret Borsası olarak 
ortak bir dosya hazırlayalım verimli olabilmek adına  son 
konumuz ise yerli hayvanlarda kayıt sisteminde yaşadığımız 
sıkıntılar burada bizim üreticilerimizi en çok üzen nokta.  Ziraat 
Bankası'nın kullanmış olduğu kredinin  geri iade etmesinde 
biraz duyarsız olması ve hayvanların kesilmesine rağmen 
üzerinde kayıtta kalmasını temin ediyoruz.
 Bununla ilgili bir çalışma yapalım Bunun yanı sıra özellikle 
tarım bakanımız Bekir Pakdemir’li ye Konsey toplantımızın 
çözülmesi gerektiğini  hayvan pazarlarında hayvanların tama-
men kulak küpesiz olduğunu bunların bedelinin de özellikle 
kombinaların  sıkıntı çektiğini dile getirmiştim. Bir hayvan için 
850 TL ceza vardı. Bununla ilgili bir işletmeye kaç hayvan olursa 
olsun 850 TL ceza yazarak bütün hayvanları kayıt sistemine 
geçirilme sözü verilmişti.  Ama maalesef hayata geçirilmedi 
Bununla ilgili yine Kayseri Ticaret borsamız ve Gaziantep ticar-
et borsamız olarak konu üzerinde biraz daha ortak çalışma 
sergileyelim “dedi.
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KAYSERİ TİCARET BORSASI'NDAN SARIOĞLAN 
ÇİFTÇİSİNE LABORATUAR DESTEĞİ

KAYSERİ Ticaret Borsası ve Sarıoğlan Belediyesi arasında 
Sarıoğlan’lı Çiftçilerin analizlerinin Borsa’da ücretsiz 
yapılması ve Sarıoğlan Belediyesi ile Borsa arasında 
tarım ve hayvancılık alanında proje danışmanlık ve eğitim 

konularında iş birliği yapılması noktasında protokol imza töreni 
gerçekleştirildi. Kayseri Ticaret Borsası Başkanı Recep Bağlamış, 
Çiftçilerin dışarıda özel laboratuvarlarda yüksek ücretle yaptırdığı 
birçok analizi borsa’da ücretsiz yaptıracaklarını belirtti. 
   Kayseri Ticaret Borsası toplantı salonunda gerçekleştirilen 
protokol töreni Kayseri Ticaret Borsası Başkanı Recep Bağlamış 
ve Sarıoğlan Belediye Başkanı Bekir Ayyıldırım arasında 
gerçekleştirildi.  
Törende konuyla ilgili bilgi veren Ticaret Borsası Başkanı Recep 
Bağlamış, bünyemizde yer alan gıda ve toprak laboratuvarımızda 
Bakanlık onaylı olarak çalışmakta ve yaptığımız analizlerle üret-
iciye fayda sağlamak için gayret göstermekteyiz. Uygulamaya 
koyduğumuz bu şartlar tüm ilçelerimiz içinde geçerlidir. Diğer 
İlçelerimizden talep gelmesi halinde aynı şartlar onlar içinde 
geçerlidir diye konuştu. 
Başkan Bağlamış konuşmasına şöyle devam etti. “ Sarıoğlan 
Belediye başkanımızla yaptığımız görüşmeler neticesinde 
çiftçimizin dışarıda özel laboratuvarlarda yüksek ücretle 
yaptırdığı birçok analizin borsamız da yapabileceğimizi ve üret-
icimizin yararına olması adına gerekirse ücret almayacağımızı 
belirttik. Bu doğrultuda iki kurum arasında protokol yapma 
gereği hasıl oldu. Sarıoğlan'da yer alan çiftçilerimize gerek 
duydukları eğitimlerde ve işlerini geliştirmek için yapacakları 
projeler de Borsa olarak teknik destek vereceğiz. Sarıoğlan 
Belediyemizin de yapacağı Tarım ve hayvancılık alanındaki proje 
ve eğitim planlamalarında her türlü teknik desteği vermek üzere 
Protokolümüzü tamamladık. Protokolümüzle birlikte bir ilke imza 
atarak Tarım Hayvancılık alanında resmi olarak bir ilçe beledi-

yemizle birlikte hareket edeceğiz. 
 Ben bu protokolün diğer alanlarda da örnek olacağına inan-
arak meslek odalarımızın, belediyelerimizin ve kamu kurum ve 
kuruluşlarının daha yakın çalışma ve işbirliği yapması adına bir 
başlangıç olmasını temenni ediyorum. 
Sarıoğlan Belediye Başkanı Bekir Ayyıldırım’da Sarıoğlan da 
vatandaşların yüzde 90’ının tarım ve hayvancılıkla uğraştığını 
belirterek, sağ olsun başkanımızla yapmış olduğumuz görüşm-
elerde bize Kayseri Ticaret Borsası'nın kapılarını  sonuna kadar 
açmıştır. yapılacak olan toprak, bitki analizlerini Sarıoğlanlı 
çiftçilerimize ücretsiz olarak hizmete sunmuştur. 
 Bizler bunu çiftçimize paylaştığımız da   memnuniyetle 
karşıladılar ayrıca başkanımız bölgemizde yaptığımız yapacağımız 
tarımsal ve hayvancılık la alakalı projelerimizde de destek ola-
caklarını ilettiler bu bizim için gurur verici bir durumdur.  
Konuşmaların ardından protokol imza töreni taraflarca imza 
altına alındı.
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BASINDA KAYSERİ TİCARET BORSASI
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 KAYSERİ TİCARET BORSASI GIDA LABORATUVARI

Kayseri Ticaret Borsasının bünyesinde 2010 yılında Kayseri Ticaret Borsası Gıda ve 
Toprak Analiz Laboratuvarı Ltd. Şti. olarak kurulmuş olup 2016 yılında çalışmalarına 
ara veren laboratuvarımız kadrosunu ve analizlerini yenileyerek, T.C. Tarım ve Orman 
Bakanlığı Gıda ve Kontrol Laboratuvarı Genel Müdürlüğü tarafından gerekli belgeleri 
alarak faaliyetlerine başlamıştır.

En iyi ve en modern cihazlarla kurulmuş olan laboratuvarımızın amacı; çiftçi ve 
üreticinin ürünlerinin kalitesini iyileştirmesine ve geliştirmesine katkıda bulunmak, 
beklentilerini karşılayabilmektir.

Yapılan analizlerde öncelikli hedef hızlı, güvenilir ve doğru sonuçlar ile müşteri 
memnuniyetini sağlamaktır.  Müşteriye ait gizli bilgilerin, tescilli hakların korunmasında 
analiz sonuçlarının muhafaza edilmesi ve müşterilere iletilmesinde gizlilik ve tarafsızlık 
prensiplerinin bütün çalışanlarımız tarafından korunması esas alınmaktadır.

Laboratuvarımızın ana faaliyet konuları Gıda ve Toprak analizlerdir.

Gıda Analiz Laboratuvarı 
Gıda analiz laboratuvarında buğday ununun, ekmeğin, tahıl ve tahıl ürünlerinin, 

yem ve çeşitlerinin kalitesi hakkında bilgi verilir. Bu bilgiler ışığında, ilgili ürünlerin 
tekniğine uygun, hijyenik şekilde, üretim, depolama, taşıma ve pazarlanması sağlanır.

Fiziksel Analizlerin yapıldığı laboratuvarımızda tahıl ve tahıl ürünlerinin kalite 
parametreleri hakkında fikir veren analizler uzman kadromuzla titizlikle güvenilir bir 
biçimde yapılmaktadır.

 Bu analizler;
•	 Buğday Ununda Yaş Gluten ve Gluten İndeks Tayini 
•	 Buğday Ununda Kuru Gluten ve Su Tutma Kapasitesi Tayini
•	 Buğday Ununda Zeleny ve Gecikmeli Sedimantasyon Tayini
•	 Buğday ve Buğday Ununda Rutubet Tayini, 
•	 Buğdayda Hektolitre Ağırlığı Tesbit Tayini, 
•	 Tahıl ve Baklagillerde Bin Dane Ağırlığı 
•	 Tahıl ve Tahıl Ürünlerinde Rutubet Miktarı Tayini
•	 Tahıl ve Öğütülmüş Tahıl Ürünlerinde Toplam Kül Muhtevası Tayini 
•	 Ekmekte Rutubet Muhtevası Tayini
•	 Ekmekte Net Kütle Tayini
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Laboratuvarımızda bulunan PERTEN DA 7250 marka NIR cihazı ile 6 saniye gibi 
kısa bir sürede birçok üründe; öğütmeye ve herhangi bir kimyasala ihtiyaç duymadan 
protein, nişasta, yağ, kül, rutubet gibi uzun zaman alan ve maliyeti yüksek olan analizler 
hızlı, güvenilir ve düşük maliyet ile hesaplanabilmektedir. 

Alanımızda olması şartıyla yeni analiz talepleri olması durumunda bunları değer-
lendirmeye almaktayız.   

ÜRÜN PARAMETRELER 
ARPA RUTUBET, PROTEİN, NİŞASTA, SELÜLOZ 

BESİ YEMİ RUTUBET, PROTEİN, NİŞASTA, SELÜLOZ, YAĞ, KÜL, ENERJİ 

BUĞDAY RUTUBET, PROTEİN, GLUTEN 

BUĞDAY KEPEĞİ RUTUBET, PROTEİN, KÜL, SELÜLOZ 

BUĞDAY UNU RUTUBET, PROTEİN, KÜL, GLUTEN 

DURUM BUĞDAYI RUTUBET, PROTEİN, GLUTEN 

MISIR RUTUBET, PROTEİN, YAĞ, NİŞASTA 

SOYA KÜSPESİ RUTUBET, PROTEİN, YAĞ, SELÜLOZ, KÜL 

SÜT YEMİ RUTUBET, PROTEİN, YAĞ, SELÜLOZ, KÜL, NİŞASTA 

TAVUK YEMİ RUTUBET, PROTEİN, YAĞ, SELÜLOZ, KÜL, NİŞASTA, TOPLAM ŞEKER, ENERJİ 

YUMURTA YEMİ RUTUBET, PROTEİN, YAĞ, SELÜLOZ, KÜL, NİŞASTA, TOPLAM ŞEKER, ENERJİ 

AYÇİCEĞİ KÜSPESİ RUTUBET, PROTEİN, YAĞ, SELÜLOZ, KÜL 

PAMUK TOHUMU 
KÜSPESİ PROTEİN, YAĞ, SELÜLOZ 

ET ÜRÜNLERİ 
Kıyma Et , 

Sucuk,Sosis 
RUTUBET , YAĞ ,  HAM PROTEİN , COLLOGEN FREE PROTEİN ,KÜL, TUZ 

 

PERTEN DA 7250 CİHAZI İLE YAPILAN ANALİZLER
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KAYSERİ TİCARET BORSASI TOPRAK ANALİZ LABORATUVARI
Kayseri Ticaret Borsası Toprak Analiz Laboratuvarı 2013’den itibaren Kayseri’deki çiftçilerimize hizmet etme-

ktedir. Kuruluşundan itibaren çiftçilerimiz için toprak analizini gerçekleştirmiş olan laboratuvarımız günümüzde 
halen Ticaret Borsası bünyesinde misyon ve vizyon anlayışımız ile hizmet vermektedir.

	 Toprak Analizi talebinde bulunan çiftçilerimiz Kayseri Ticaret Borsası Laboratuvarına müracaat ettikten 
sonra tarafımızdan çalışmalar titizlikle yürütülmektedir. Tarım arazisinden toprak numuneleri alınarak, laboratu-
varımızda analizler sizin daha yüksek verim almanız için yürütülür. Tam teşkilatlandırılmış laboratuvarımız sizin 
için hızlı ve güvenilir sonuçlar verecektir. Türkiye’de Kurulu analiz laboratuvarlarının genelinde yeterli donanım, 
hız ve veri güvenirliği bakımından yetersizlik bulunmaktadır; bu durumdaki kurumların bilişim destekli mod-
ern teknolojik donanımlarla laboratuvarlarını yeniden düzenlenmesi gerekmektedir. Tarım arazilerinden uzun 
yıllar yüksek verim almak isteyen çiftçilerimiz, toprak analizi yaptırmak istediklerinde; Kayseri Ticaret Borsası 
Toprak Analiz Laboratuvarı olarak çiftçilerimize bu hizmeti karşılamaktayız. Analizlerimize dayalı, Tarımsal girdi 
kullanımı alışkanlığını sizlere kazandırmak için yapılan bu girişim aslında Türkiye için Temel Tarımsal Eğitim 
yatırımıdır. Tarımsal alt yapı hizmetidir. Kamusal kaynak harcamasının temelleridir.

	 Borsa bünyesindeki laboratuvarımızda genel olarak yapılan analizler; 
pH analizi, Tuzluluk, Organik Madde, Kireç, Azot, Potasyum, Fosfordur. 
Analizlerin temel amacı ürün verimliliğini artırmak amacıyla gübre ve sulama suyu giderini azaltmak-

tır. Analizlerden bağımsız yapılan yetiştirme koşullarında, yetersizlik ve verimde düşüşler gözlenir. Bu durum 
parasal kayıpların yaşanmasına, toprak özelliklerinin zamanla bozulmasına ve çevre kirliliğine yol açmaktadır. 
Kendi sağlığımız açısından sağlık sektöründe kan, şeker ve idrar analizlerini baz alarak nasıl gözlem ve sonuçlara 
varılıyorsa, Entansif Tarımın yaygın olduğu ülkelerde’de toprak için alınacak kararlarda elzem olan gübre, sula-
ma suyu gibi verilerin; analiz sonuçlarını gözlemlemekteyiz. Uzun yıllar tarım arazisinin kullanımına bağlı olarak 
toprakta kimyasal veya minerallerin birikmesine dayalı bir uygulama; ülkemiz için büyük bir kayıp olacaktır. Bu 
yüzden erken önlem alınmalı, toprağın yapısı ve ihtiyaçları gerekli niteliklere sahip laboratuvarlar tarından belirlen-
melidir. Toprakta tuzlanma ve su tutma kapasitesinin azalması aşırı gübreleme ve sulama suyunun yanlış kullanıl-
masıdır. Doğal gübrelerle karşıla-yamadığımız bitki besin maddelerini sentetik(kimyasal) olarak karşılamaktayız. 
Bu tarz bir gübrelemede bitkinin ve toprağın istekleri göz önüne alınmalıdır. Toprak tekstüründe ve strüktüründe 
meydana gelen bu değişimler yüzünden istenmeyen özelliklerin zamanla arttığı ve istenilen parametrelerde zaman-
la noksanlık çekildiği gözlenmiştir. Buna destek olarak ikinci bir zarar ise toprak bünyesinde istense dahi fazlalığı 
ile toprak kirliliği yaratır ve toprağın yapısını değiştirmektedir. Kısacası toprak analizi yaptırmadığımız taktirde;

•	 Gerekli olandan daha çok gübre kullanılabilir, bu hareket büyük oranda masrafta artışa neden olmaktadır. 
Bunu takiben fazla gübre kullanımı toprağa zarar vermektedir.

•	 Bitkinin isteğinden az gübre kullanılır, buda gelişmemesine neden olmaktadır
•	 Yanlış zamanda yanlış gübre kullanımı bitkinin gübreyi iyi absorbe edememesidir.
•	 Yanlış cins gübre kullanılabilir, bu da bitkide istenenin aksine verim düşüklüğüne sebebi olmaktadır.
•	 Bu tarz sorunlarla karşılaşmamak için lütfen laboratuvarımıza toprak analizi için başvuru yapınız. Unut-

mayın ki uzun yıllar değerlendirdiğimiz topraklar bizden sonraki nesiller için sürdürülebilir olmalıdır. Tarımın 
gelişmesi sadece meyve başına ağırlık ile değil toprak ve bitki sağlığı ile de ölçülmektedir. Çiftçilerimiz bu amaçla 
her geçen gün daha bilinçlenmekte ve gerekli önlemleri önceden almaktadır.

  Müşterilerimiz tarafından mevcut yaptığımız analizlerin dışında hizmet alanımızda olması şartıyla yeni anal-
iz talepleri olması durumunda bunları değerlendirmeye almaktayız.   
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KAYSERİ TİCARET BORSASI 
GIDA VE TOPRAK LABARATUVARI ANALİZ 

FİYAT LİSTESİ
SIRA 
NO ANALİZ ADI ÜRÜN GRUBU FİYAT

1 YAŞ GLUTEN VE GLUTEN İNDEKS TAYİNİ Buğday Unu 12 TL

2. KURU GLUTEN VE SU TUTMA 
KAPASİTESİ TAYİNİ Buğday Unu 12 TL

3 ZELENY/GECİKMELİ 
SEDİMANTASYON TAYİNİ Buğday Unu 12 TL

4 RUTUBET TAYİNİ Buğday ve Buğday Unu 16 TL

5 TOPLAM KÜL MUHTEVASI TAYİNİ Buğday ve Buğday Unu 40 TL

6 HEKTOLİTRE AĞIRLIĞI TESPİT TAYİNİ Tahıl ve Baklagiller 10 TL

7 BİN DANE AĞIRLIĞI Tahıl ve Baklagiller 10 TL

8 TAHIL VE TAHIL ÜRÜNLERİ RUTUBET 
MİKTARI TAYİNİ Tahıl ve Baklagiller 16 TL

9 TAHIL VE ÖĞÜTÜLMÜŞ TAHIL ÜRÜNLERİ-
TOPLAM KÜL MUHTEVASI TAYİNİ Tahıl ve Öğütülmüş Tahıl Ürünleri 40 TL

10 EKMEKTE RUTUBET MUHTEVASI Ekmek 16 TL

11 EKMEK NET KÜTLESİ TAYİNİ Ekmek 16 TL

12 TOPRAKTA VERİMLİLİK TAYİNİ Toprak 25 TL

13 NIR CİHAZI ANALİZİ Yem / Tahıl ve Ürünleri/ Et Ürünleri 10 TL
NOT: Analiz fiyatlarımıza K.D.V. dahildir. Üyelerimize % 50 indirim uygulanmaktadır.
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